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BRIDGEFESTIVAL XIV  •   onsdag  •  30 JULI 2008  •   nr 5  •  pris: juniortia

DAGENS program
09.45	 Mini-KO 4
10.00	 SM-par Mixed
10.00	 Chairman’s Cup –  
	 semifinal – KO
10.00	 Brons 15
10.30	 SM lag final – Veteraner
14.15	 Mini-KO 5
14.30	 Brons 16 – Hcp + seminarie
15.30	 Silver 6
18.45	 Mini-KO 6
19.00	 Brons 17
 

bridgefestivalfakta
Bridgefestivalen pågår mellan 25 juli till 
dem 3 augusti.  Alla resultat och bilder 
finns på hemsidan www.svenskbridge.se

telefonnummer
Bridgefestivalen, Infodisken 	019-766 45 33
Svensk Bridge, växel	 026-65 60 70
Scandic Grand Hotel	 019-767 43 00

VÄDRET

peter ventura – karlbo

Det var en vital och alert 75-
åring som bjöd upp till dans i går 
i Conventum. Vi kan med tillför-
sikt se fram emot de hundrade.
Jubileumsbanketten inleddes med väl-
komsttal av Mats Qviberg och kvällen 
avslutades med dans till Broberg Band. 
Däremellan fick vi skratta gott åt Hjal-
mars gags och skönsjungande Martin 
Stenmarck.
  - Örebro har ju redan blivit rena 
dundersuccén – och jag som inte ens ville 
flytta från Skövde, sa förbundsordföran-
den Mats Qviberg i sitt tal.

Stormästarnas 
mästare

Fr v: tvåan Ulf Westlin, Bollnäs, vinnaren 
Roger Andersson, Göteborg, och trean 
Torbjörn Axelsson, Linköping.

SID 9

Vilken fest!
Det var högtryck i Conventum när Martin Stenmarck rockade loss på scenen.

– pigg 75-åring bjöd upp till dans

Forts. på sidan 3

Bulletin
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I spellokalen finns en restaurang 
på ovanvåningen och ett mini-
café på markplan. 
 
Det serveras varma rätter, smörgåsar, 
korv, kaffe, the, kalla drycker, chokladbol-
lar, mazariner, frukt m m. Lunch börjar 
serveras kl 13.00 och på kvällen erbjuds 
lättare middagsalternativ. 
 
DAGENS LUNCH CONVENTUM
Skinkstek med syrad äppelsky
och kokta grönsaker		  80 kr
Pocherad fiskfilé med citronsås	 80 kr
Pasta med lax			   70 kr
Dagens vegetariska		  80 kr
Dagens sallad			   80 kr

DAGENS LUNCH SCANDIC GRAND 
Sommarbuffé			   85 kr 
 

Mat & Dryck

Skriv till Bullen!
Det händer mycket under en Bridge-
festival. Tänk vad många roliga, tokiga 
och vackra givar vi upplever under 
dessa dagar. Bulletinstaben behöver 
din hjälp! Skriv gärna en berättelse 
om vad du sett – eller egna bedrifter. 
Lämna sedan ditt bidrag till Peter i 
Bridgeshopen eller i infodisken. Är du 
inte skrivkunnig? Då går det bra att 
framföra storyn muntligen!

OBS!
Hela behållningen av bulletinförsäljnin-
gen tillfaller ungdomsverksamheten!
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ANNONSER
Helsida	 1 000 kr
Halvsida	 500 kr
Kvartssida	 250 kr
Övriga storlekar	 100 kr
Mängdrabatt vid flera annonser

Festival-erbjudanden!
• Bobby Wolff: The Lone Wolff
	 175 kr (ord pris 229 kr)

• David Bird: Unholy Tricks
	 140 kr (ord pris 169 kr)

• David Bird: Heavenly Contracts
	 140 kr (ord pris 169 kr)

• Rimington/Klinger: Improve Your 
Bidding and Play 100 kr (ord pris 124 kr)

• Bridgetidningen: Hela årgångar
	 75 kr (ord pris 100 kr)

• Jubileumsetui – FSB 75 år:
	 250 kr (Begränsad upplaga!)

Festival-erbjudanden gäller så långt lagret räcker!

Besök 

Bridgeförlagets
FESTIVAL-SHOP

 
Vi säljer bl a:
• BRIDGE-KLÄDER
• SVENSK LITTERATUR
• UTLÄNDSK LITTERATUR
• SPELKORT
• FACIT-BRIDGE
• BUDLÅDOR
• MJUKPLASTBRICKOR
• PRESENTARTIKLAR

• ... OCH MYCKET MER!

Rekord-
många par 
– igen 
lasse persson  
hade rätt
295 par. Smaka på den siffran.
  Så många par kom till spel i jubi-
leumsbronstävlingen igår.
Därmed fick det gamla rekordet leva 
bara en dag. Det löd på 252 par – men 
nu är siffran alltså 295 par för en enskild 
tävling. Överstekukku Lasse Persson 
siade redan i måndags att tisdagens re-
kord skulle ryka. Och han fick rätt.

Lasse Persson.
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Jubileumsfesten!
Forts. från sid 1.

Under middagens gång talade i tur 
och ordning Anders Fensby, chef på 
Scandic Grand Hotel, f d ordföran-
dena Bengt Siwe och Bo Appelqvist 
samt slutligen Örebros kommunalråd, 
Inger Högström- Westerling.

Hjalmar lockade till skratt
Hjalmar lockade fram många skratt 
i den tusenhövdade bridgepubliken 
och den avslutande dikten om Zlatan 
som bridgespelare var både fyndig 
och rolig.
Stenmarck med sexmannaband var 
säkert inte helt gratis att få upp ur 
sängen, men vi får trösta oss med att 
fakturan inte drabbar någon fattig.
  – Det här är min personliga pre-
sent till er, berättade ordföranden 
Mats Qviberg.
  Kvällens höjdpunkt för många var 
när entertainern Martin Stenmarck 
levererade sina bästa hits tillsammans 
med sitt sex man starka band. Schla-
gervinnaren Las Vegas och dunder-
hiten Sjumilakliv fanns förstås med på 
repertoaren.

Pappaledig

– Ni får hjälpa mig igång, för jag har 
varit pappaledig i ett halvår, berättade 
kvinnofavoriten Stenmarck.
  Martin sjöng För alla de stunder vi 
haft, vilket passade in på samtliga i 
församlingen. Tänk alla de underbara 
stunder de haft vid bridgebordet 
(låt oss glömma de dåliga brickorna 
för en kväll), med bridgevänner, på 
bridgeresor m m. 
Martin eldade på publiken bra och 
när mer än halva salongen stod upp 
och klappade, dansade och sjöng med 
såg jag hur Scandic Grand Hotels 
chef, Anders Fensby, log med hela 
ansiktet. Ansiktsuttrycket var talande:
  – Det blir nog Örebro nästa år 
också.

Mats.

Hjalmar. Martin.
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Lufsen var ladies favorit.

Kön ringlade sig lång. Över 1000 personer var med på jubileumsbanketten.
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Stenmarcks fans.

Dans fram till småtimmarna.



Sid �

Bulletin 5 • Bridgefestival XIV • Onsdagen den 30 juli 2008

Onsdag 30 juli
MKO-4 		  09.45-12.55 	 Match 1-3
MKO-5 		  14.15–17.25 	 Match 1-3
MKO-6 		  18.45–21.55 	 Match 1-3

Torsdag 31 juli
MKO-7 		  09.45-12.55 	 Match 1-3
MKO-8 		  14.15–17.25	 Match 1-3
MKO-9 		  18.45–21.55 	 Match 1-3

Fredag 1 augusti
MKO-10 	 09.45-12.55 	 Match 1-3
MKO-11 	 14.15–17.25 	 Match 1-3
MKO-12 	 18.45–21.55 	 Match 1-3

Anmälan till MKO måste ske på förhand i informationsdisken. 
Där erläggs också startavgiften i samband med anmälan, laget 
får en voucher som de ska överlämna vid start till tävlings
ledaren. 

Fyra spelare bildar ett lag. Så snart åtta lag finns startar en ny 
tävling enligt programmet.  
 
Tävlingsledaren lottar startordningen precis vid tävlingsstart 
tillsammans med deltagande lagkaptener.  Är det 16 intresse-
rade lag startar vi två parallella tävlingar osv. 
 
Lagen spelar tre åttabrickors matcher.  Vinnaren av A-finalen 
får 1.200 kr, och den som vinner på förlorar-halvan får tillbaka 
startavgiften om 300 kr. Spel om bronspoäng.

Mini-KO

MINGELREPORTERN 
THOMAS WEDIN – SKÖVDE

Full fart. Det är det minsta man 
kan säga om gårdagens fest då 
Förbundet Svensk Bridge firade 
75 år med stor galaföreställning 
i Örebros Conventum-hall.

Stenbeck?
Dragplåstret Martin Stenmarck hade 
blivit lovad hotellrum på Scandic, ett 
stenkast från kongresshallen. När han 
kom dit så fanns han inte i hotelliggaren. 
Ingen Stenmarck fanns bokad – men 
väl en Stenbeck. Man kan fråga sig vad 
festivalkommitténs Lasse Persson i hade 
i tankarna. Det hela ordnade sig och vi 
fick se en helgjuten och bejublad show av 
Stenbeck, förlåt Stenmarck.
  Att förbundsordföranden och 
finansmannen Mats Qviberg också höll 
på att säga fel i sitt tal är kanske är mer 
förklarligt…

VARNING FÖR BORD SJU
Högt tryck i festlokalen från start höll 
på att sluta i kaos. Festen hade knappt 
börjat när bord sju plötsligt gav vika. 
En snabb insats räddade de hungriga 
gästerna från att få maten i knäna.

Om det var samma bord som någon dag 
tidigare gett vika för brickläggarna får 
vara osagt.

PETER FLACK
Peter Flack underhöll förträffligt. Man 
fick nästan spader(!) av alla hans historier. 
Synd bara att Zlatan Ibrahimovic inte 
spelar bridge. Det hade kanske kunna 
gett honom ännu mer klöver(!).

Högt tryck på jubileumsfesten

SVÅRSLAGEN BALUNS
Pass(!) upp för nästa jubileumsfest.
Slutskämtat. Klockan har slagit midnatt 
för länge sedan, men en sak är säker.
Jubileumsfesten anno 2008 blir 
svårslagen.
  Det kan alla som var där intyga.
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THOMAS WEDIN – SKÖVDE

När Förbundet Svensk Bridge 
1983 firade 50 år passade täv-
lingsledarna i det pågående 
världsmästerskapet i lag att gå 
på jubileumsfesten.
  I går firade förbudet 75 år 
– och mycket har hänt sedan 
dess.

Lag-VM, som avgjordes på Hotell Anglais 
mellan Stureplan och Humlegården i 
Stockholm, arrangerades parallellt med 
Sveriges Bridgeförbunds (som vi då 
hette) 50-årsjubileum. Den publik som 
kom fick nöja sig med att följa tävlingarna 
på en RAMA-skärm. 
  – Men det var mer eller mindre omöj-
lighet att följa brickorna på skärmen som 
visade fyra bord samtidigt. Alla rum var 
”slutna”, säger dåvarande vice ordföran-
den och vice organisationschefen Erik 
Rydén.
  Samtidigt höll förbundet riksstämma.
  – Själva jubiléet var en bankett där det 
delades ut en del förtjänsttecken i guld. 
  Arrangemanget var billigt för förbun-
det och ordföranden Nisse Jensen höll 
hårt i pengarna, berättar Erik Rydén.

Trevlig bankett
Att banketten var trevlig kan en initierad 
källa berätta.
  De ordinarie tävlingsledarna valde att 
gå på jubileumsfesten samtidigt som VM-
turneringen fortfarande pågick. Det upp-
rörde några av nationerna som ansåg sig 
blivit drabbade av tveksamma domslut. 
  ”Tävlingsledarna hade en trevlig kväll”, 
enligt Bulletinens initierade källa.
  I samband med 60-årsjubileet tio år 
senare1993 anordnades en stormästar-
träff över två dagar med avslutande ban-
kett på World Trade Center i Stockholm. 
Ytterligare några lyckligt lottade som 
inte tillhörde bridgeeliten fick möjlighet 

Tävlingsledarna gick 
på jubileumsfest 
– under pågående VM

VI MINNS: 50-ÅRSJUBILEUMET 1983

att delta i festligheterna.
  När Förbundet Svensk Bridge firade 
70 år gjorde man det med en bankett 
under SM-veckan i Skövde. 
  – Det här med SM-vecka och brid-
gefestival införde vi under min tid, säger 
Erik Rydén som i januari fyllde 79 år.
Festivalvecka hade prövats tidigare i 
Norge, men där föll det inte särskilt väl 
ut. Däremot har det blivit succé i såväl 
Skövde, Jönköping och nu Örebro.
  Bridgen har blivit en breddsport och i 
går fanns uppemot 1 000 personer sam-
lade i Conventum för 75-årsfirandet.
Erik Rydén, som själv inte närvarade på 
jubileet, har varit med på tre SM-veckor. 
Efter att ha varit engagerad i förbunds-
styrelsen och jobbat åt förbundet under 
många år fick han också motta förtjänst-
tecknet i guld under 1990-talet.
  Numera är det dock bara spel på 
klubbnivå som gäller.
  – Guldtävlingar spelar jag aldrig och 
någon stormästare blir det inte av mig. 
Numera spelar jag 3-4 gånger i veckan. 
Bridge är det roligaste jag vet.
  Vad tror du om bridgens framtid?
  – Ett tag verkade det som det kom-
mit en del juniorer till bridgen. Men där 
jag spelar är det bara pensionärer som 
tillkommit, säger Erik Rydén.

Erik Rydén, trotjänare på 
förbundets kansli i många år, 
minns 50-årsjubileet.

Stormästar-
träffen
Slutresultat • 64 spelare
 			 
			 
   	  Poäng  	 %
1 Roger Andersson BK, Lyx 	 1068.0 	 57.42 
2 Ulf Westlin, Bollnäs BK 	 1059.5 	 56.96 
3 Torbjörn Axelsson, Filbyter Bridge	 1038.7	 55.84 
4 Bernt Sigvardsson, IFK Karlskrona 	 1032.7	 55.52 
5 Robert Bäck, BK Lyx 	 1027.7 	 55.25 
6 Peter Backlund, BK S:t Erik	 1026.3 	 55.18 
7 Michael Lemborn, Arvika BS 	 1025.6 	 55.14 
8 Lars-Göran Larsson, Uddevalla BF 	 1024.2 	 55.07 
9 Tommy Gullberg, BK Herkules	 1006.0	 54.08 
10 Bengt-Erik Efraimsson, BK S:t Erik 	 998.3 	 53.67 
11 Sten-Sture Gilleström, Upsala BS 	 998.0 	 53.65 
12 Krister Persson, Ruterklubben i Umeå 	997.7 	 53.64 
13 Pierre Carbonnier, LUCK 	 995.9 	 53.54 
14 Rolf Israelsson, Skövde BA	 993.0	 53.39 
15 Erik Franzén, LudvikaBygdens BK	 991.7	 53.32 
16 Mats Danielsson, Kumla BS 	 991.6	 53.31 
17 Tomas Winqvist, Filbyter Bridge 	 987.5	 53.09 
18 Roland Axelsson, BK Alert	 983.7 	 52.89 
19 UllaBritt Goldberg, ABB BK 	 974.3	 52.38 
20 Thomas Magnusson, Näsby BS 	 973.0 	 52.31 
21 Kent Karlsson, Uddevalla BF 	 972.5 	 52.29 
22 Jan Troberg, Salamandern/Wasa	  967.8 	 52.03 
23 Kjell Holmgren, Bollnäs BK 	 952.7	 51.22 
24 Leif Sundqvist, Sundsvallsbridgen	 950.0	 51.07 
25 Kerstin Strandberg, BK S:t Erik	 949.5	 51.05 
26 Britt Nordenson, Norrköpingsbridgen	949.2	 51.03 
27 Paul Iwarson, Lidingö BK	 949.1	 51.03 
28 Bo Appelqvist, Mölnlycke BS	 947.2	 50.92 
29 Åke Sandbäck, Malungs BK	 947.0	 50.91 
30 Hans Svidén Eksjö BK	 941.3	 50.61 
31 Peter Törnblom, Malungs BK	 940.3	 50.55 
32 Christina Blomberg, BK S:t Erik	 936.6	 50.36 
33 Bo Petersson, Upsala BS	 932.3	 50.12 
34 Johnny Johansson, Malungs BK	 929.4 	 49.97 
35 Åke Sjöberg, BK S:t Erik 	 928.1 	 49.90 
36 Bengt Nygren, Norrköpingsbridgen 	 926.0 	 49.79 
37 Mari Lindblom, BK S:t Erik	 924.7	 49.72 
38 Benny Olsson, Skövde BA	 924.6	 49.71 
39 Fredrik Jarlvik, Malmö BK	 923.9	 49.67 
40 Sven-Erik Nilsson,  ABB BK 	 920.3 	 49.48 
41 Lennart Weiler, BK S:t Erik 	 913.6 	 49.12 
42 Ingemar Andersson, Sölvesborgs BK 	 912.3 	 49.05 
43 Mats Pettersson, BK Lavec 	 907.5 	 48.79 
44 Arne Ågren, BK Hudik 	 906.5 	 48.74 
45 Inger Sällsten, BK S:t Erik 	 899.3 	 48.35 
46 Ric Sällsten, BK S:t Erik 	 894.3 	 48.08 
47 Håkan Nilsson, Ljungskile BK 	 889.6 	 47.83 
48 Lars Goldberg, ABB BK 	 883.8 	 47.51 
49 Kjell Swanström, BK S:t Erik 	 880.5 	 47.34 
50 Thord Lindberg, Boden-Sävast BS 	 875.5	 47.07 
51 Bengt Siwe, BK Tre Sang, Helsingborg 	 868.7 	 46.71 
52 Jan Nilsson, Höörs BK 	 867.3 	 46.63 
53 Ulf Nohrén, Upsala BS 	 861.8 	 46.33 
54 Jan Molin, Stjärnskottens BK 	 857.3 	 46.09 
55 Kenneth Österberg, Hässleholms BK 	 846.2 	 45.50 
56 Hans-Olof Hallén, Malmö BK 	 842.4 	 45.29 
57 Lillevi Gustavsson, BK Skogsstjärnan 	 840.4 	 45.18 
58 Bengt Gustavsson, Hammarö BK 	 834.3	 44.86 
59 Bengt Bergstén, Örebridgen 	 805.6 	 43.31 
60 Leif Axelsson, Skövde BA 	 804.4 	 43.25 
61 Mats Bud, LudvikaBygdens BK 	 803.9 	 43.22 
62 Leif Linder, Sorsele BK 	 786.6 	 42.29 
63 Lennart Bylund, Sundsvallsbridgen 	 779.7 	 41.92 
64 Ted Olows, Sundsvallsbridgen 	 764.7 	 41.12 

SPONSOR:
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THOMAS WEDIN – SKÖVDE

Det går inflation i mästarpoäng.
– Det är viktigt för många som 
ligger under strecket, men till slut 
är ju alla stormästare, säger Roger 
Andersson som vann gårdagens 
Stormästarträff, som var den andra 
i ordningen.

Bara vid två tillfällen har det spelats stor-
mästare emellan. Första gången var 1993 
då, Förbundet Svensk Bridge firade 60 år. 
Då fanns också flera utländska spelare 
inbjudna.
  Nu, när förbundet firar 75 år, valde 
man att på nytt att satsa på en Stormäs-
tarträff.
  – Det är en propagandatävling. Det 
är svårt att vinna, man spelar ju bara två 

Kul med Stormästarträff 
– men inflation i mästarpoäng

brickor med samma partner och det 
finns inte tid att diskutera budgivning. 
Spelet avgör och som vanligt gäller det 
att göra få misstag, säger Roger Anders-
son, tävlandes för Göteborgsklubben BK 
Lyx.
  De flesta Stormästare har en del år på 
nacken.
  – Jag började spela 1961 och har inte 
spelat speciellt många guldtävlingar. Jag 
blev stormästare bara för ett par år 
sedan, säger förre förbundsordföranden 
Bo Appelqvist.
  Mästarpoängen infördes 1966.
  – För mig är det inte speciellt viktigt. 
Det handlar mer om lång och trogen 
tjänst och det var inte avsikten med mäs-
tarpoängen. Det är ju ingen hemlighet 
att det inte är några 40-50-åringar som 
är med. Mästarpoäng är bra på lägre nivå. 
Nu är det är för lätt att bli stormästare. 
Nu var det bara kanske tio spelare som 

tillhört den yppersta eliten som var här. 
Hur man ska komma åt det vet jag inte, 
säger Appelqvist.
  Rutinerade Jan Molin är inne på 
samma spår. 
  – Ärligt talat är det ren inflation.
Själv började han spela bridge på 1950-
talet. Legendaren Jan Wohlin tog sig an 
Jan Molin.
  – Jag var nästan ensam junior och var 
ung och framåt, men bridgen har blivit 
tråkigare med åren. Det är fullt med 
restriktioner. Nu ska man spela bakom 
skärmar. Min uppfattning är att man 
tror att alla bridgespelare på högre nivå 
fuskar men så är det inte. Jag åkte hit till 
Örebro för att det är en kul grej och för 
att hedra bridgen.
  Det räckte inte för seger den här 
gången. Den tog Göteborgs Roger 
Andersson.

Bäst bland stormästarna! Fr v: tvåan Ulf Westlin, Bollnäs, vinnaren Roger Andersson, Göteborg,  
och trean Torbjörn Axelsson, Linköping.
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Tuff budgivning gav seger
tommy gullberg – stockholm

Stormästarträffen lockade 
dessvärre inte några av dagens 
stora mästare, såsom Peter 
Fredin, Fredrik Nyström, 
Peter Bertheau m fl. Rätt 
många mästarpoäng krävdes 
dock för att tilldelas en av 
de 64 platserna i denna 
jubileumstävling.

Roger Andersson vann Stormästarträffen. 
Segerreceptet var aggressiv budgivning, 
som vi ska titta lite närmare på längre 
fram i denna artikel. Annars bjöd inte 
Stormästarträffen alltid på särskilt bra 
budgivningar, kanske beroende på brister 
i gemensamt system. Några lägen var det 
dock lite svagt att inte klara av.

5. Nord giv	 [ 843
Nord-Syd	 ] kn752
		  { kn10762
		  }	 7
	 [ 75			   [ EKDkn2
	 ] EKD84			   ] ---
	 { ---			   { D843
	 } D106543		  } Kkn98
		  [ 1096
		  ] 10963
		  { EK95
		  } E2

	 Väst	 Nord	 Öst	 Väst
		  Pass	 1 [	 pass
	 2 ]	 pass	 3 }	 pass
	 4 NT*	 pass	 5 }*	 pass
	 pass	 pass

4 NT beskrevs som essfråga modell 
1430, vilket inte var någon framgång, 
eftersom partnern ansåg att den bara 
frågade efter äkta ess. Dessutom vet man 
ju inte vilka ess partnern har. 4 ruter 
borde ha lett till lillslam.
  Paul Iwarson missade 
partävlingsaspekten på följande:

7. Syd giv	 [ E98
Alla i zon	 ] KD
		  { 75
		  } Ekn9765
	 [ Kkn43			   [ D52
	 ] 986			   ] kn52
	 { E64			   { Dkn1083
	 } 1084			   } 32
		  [ 1076
		  ] E10743
		  { K92
		  } KD

Han kom till 3 sang som Syd med 
spaderutspel. Efter spaderess inkasserade 
han klöverhonnörerna och använde 
hjärtern som ingång.
  En optimist inleder med ess och kung 
i hjärter och tar tolv stick, när hjärtern 
och klövern bryter. Men hade klövern 
suttit snett skulle han förstås ånyo ha 
hamnat i bulletinen men nu av ett annat 
skäl.
  Jan ”Trubbe” Troberg var en riktig 
optimist:

14. Öst	 [ Kkn64
Ingen	 ] 10964
		  { 85
		  } K92
	 [ D92			   [ E1085
	 ] Dkn7			   ] E32
	 { Dkn107			   { 9432
	 } 843			   } D10
		  [ 73
		  ] K85
		  { EK6
		  } Ekn765

	 Väst	 Nord	 Öst	 Syd
	 Trubbe

			   pass	 1 NT
	 pass	 pass	 D	 pass
	 pass	 pass

Hur han trodde att 1 sang skulle gå bet 
sedan partnern passat i fören, förstår jag 
inte. Han sade något om att partnern 

hade en enfärgshand men ändå. Nu 
kostade kalaset bara 280.

Vacker bidgivning
Kent Karlsson och Jan Molin bjöd 
vackert:

18. Öst	 [ 10765
Nord-Syd	 ] 64
		  { 107654
		  } 96
	 [ 8			   [ K
	 ] Kkn5			   ] D1032
	 { ED93			   { Kkn82	
	 } EK1032			   } D874
		  [ EDkn9432
		  ] E987
		  { ---
		  } kn5

	 Väst	 Nord	 Öst	 Syd
	 Jan	 Tommy	 Kent	 Bo
	 Molin	 Gullberg	 Karlsson	 Appelqvist

			   Pass	 1 [
	 D	 pass	 2 [	 pass!
	 3 [	 pass	 4 ]	 pass
	 pass	 pass

Bo Appelqvist startade med spaderess 
och borde sedan spelat mot dubbel
renons, då kontraktet förefaller mig gå 
bet. När han skiftade färg och dessutom 
snabbt ingrep med hjärteress, blev 
resultatet till och med fem trick.
  Borde du förresten inte bjudit  
3 spader åtminstone på 2 spader?

Alert!
Pierre Carbonnier signalerade alert på 
nästa bricka:

Jan Troberg.Pierre Carbonnier.
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Bronstävling?
En lektion hur man förolämpar Sveriges Stormästare i bridge.

Regerande mästaren i lag, Mats Axdorph, tittar runt i lokalen där Stormästarträffen spelas och säger:  
”Är det här det är bronstävling, eller…?”

20. Väst giv	 [ kn864
Alla i zon	 ] D
		  { Ekn9863
		  } D2
	 [ 9532			   [ EKD107
	 ] Kkn762			   ] E1083
	 { 2			   { D
	 } 1053			   } E98
		  [ ---
		  ] 954
		  { K10754
		  } Kkn764

	 Väst	 Nord	 Öst	 Syd
	 Tomas		  Pierre
	 Winqvist		  Carbonnier

	 Pass	 2 {	 D	 5 {
	 Pass	 pass	 D	 pass
	 5 ]	 pass	 pass	 pass

Första stick bestod av allas högsta 
ruter. ”Majorn” (Winqvist) tog snabbt 
emot budskapet och gav sin partner en 
spaderstöld för en straff.
  Ibland lyckas man sätta motståndarna 
på svåra problem:

22. Öst giv	 [ E108654
Ö/V i zon	 ] ED2
		  { 103
		  } 97
	 [ Dkn97			   [ K2
	 ] kn87			   ] K963
	 { kn			   { D954
	 } Kkn432			   } E85
		  [ 3
		  ] 1054
		  { EK8762
		  } D106

	 Väst	 Nord	 Öst	 Syd
			   1 ]	 3 {	
	 pass	 pass	 pass

Hjärtersju kom ut till kung, klöver till 
knekt och klöver till ess. Sedan vann 
hjärterdam nästa stick. Jag spelade 
rutertio till ess och fick med mig 
ruterdam från Öst, som var ängslig för 
att annars förlora sitt ruterstick. Tre trick 
trots snedsitsen, när också ruterknekt 
föll.

Segerrecept
Roger Andersson segrade bland annat på 
grund av tuff budgivning:

29. Nord giv	 [ K76
Alla i zon	 ] 98762
		  { Ekn4
		  }53
	 [ 10853			   [ 942
	 ] K			   ] EDkn10
	 { 72			   { K106
	 }ED10642			  }K98
		  [ EDkn
		  ] 543
		  { D9853
		  }kn7

	 Väst	 Nord	 Öst	 Syd
			   Roger	

			   1 ]	 pass
	 2 }	 pass	 2 NT	 pass
	 3 }	 pass	 3 NT	 pass
	 pass	 pass

Elva stick efter ruter till ess och 
fortsättning med ruterknekt.

Jan Troberg misstrodde mig på följande 
bricka:

42. Öst giv	 [ K832
Alla i zon	 ] 82
		  { EK104
		  } EK5
	 [ Dkn1064			  [ E
	 ] KD104			   ] E9763
	 { kn			   { D63
	 } kn97			   } D642
		  [ 975
		  ] kn5
		  { 98752
		  } 1083

	 Väst	 Nord	 Öst	 Syd
	 Tommy	 Jan	 Robert	 Bernt
	 Gullberg	 Troberg	 Bäck	 Sigvardsson

			   1]	 pass
	 2 NT	 D	 4 ]	 pass
	 pass	 D	 pass	 pass
	 pass

Han trodde att jag sjajsade med 

Stenbergs. Det var förstås partnern, som 
var blank för 790.

Bjuder man fort går det ibland bra.

50. Öst giv	 [ 543
N/S i zon	 ] KD10532
		  { D92
		  } 9
	 [ D10972			   [ –
	 ] 8			   ] Ekn97
	 { K543			   { E10876
	 } kn74			   } KD85
		  [ EKkn86
		  ] 64
		  { kn
		  } E10632

	 Väst	 Nord	 Öst	 Syd
			   1 {	 1 [
	 2 {	 2 [	 3 {	 4 
	 pass !	 Pass	 5 {	 D
	 pass	 pass	 pass

Väst glömde i hastigheten att med 
en dubbling hindra partnern från att 
spökoffra sig. 5 ruter kostade 300.
  Efter budgivningen 1 sang, pass, 3 
sang skulle ”Bankrånaren” spela ut med 
följande.

	 [ K65
	 ] 9854
	 { 1098
	 }1082

Han valde rutertio. Där hade spelföraren 
fyrdubbelhåll... 
  Längsta färg hade varit succé. Partnern 
hade där kung, knekt femte.

Drogfritt!
 

Drogpåverkade spelare avvisas 
omgående från lokalerna.  

Anmälan skickas till disciplinnämnden 
för vidare handläggning. 
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Vår spelplats är Conventum 
Arena, som ligger mitt i stan 
med ett stort utbud i närheten av 
hotell, restauranger och affärer. 

För parkälskaren finns den 8 hektar 
stora stadsparken, vald till årets park 
2004. För medföljande familj som vill roa 
sig med annat än bridge finns bl a ett 
upplevelsebad på Gustavsviks camping, ca 
1,5 km från arenan. Upplevelsebadet är 
en fantastiskt i sin djungelliknande miljö. 
  Kasta dig ut i Europas längsta vildvat-
tenfors! Vandra på hängbroar, färdas på 
vattenpister, genom tunnlar och laguner. 
Se hajar och andra tropiska fiskar i akvari-
elagunen. För de yngsta finns ett helt 
badlandskap med vattenfall i miniformat, 
vattenrutschbana, lekskulptur, strömkanal 
och vattenspel. Förutom upplevelsebadet 
finns det motionsbad (50 meter), relax, 
solarier, gym och ett härligt utebad med 
pooler.
  Här finns även fiskesjö med ädelfisk, 
beachvolley och ytor för fotboll. Testa 
även äventyrsgolfen, där banorna består 
av byggnader från Örebro. 
  Gustavsvik är en av landets få fem-
stjärniga campingar och garanterat en av 
Europas bästa med stugby. 

Informationsdisken
Vårt informationsnav är beläget alldeles 
innanför entrén till Conventum arena. 
Här kan du ställa frågor om arrangem-
anget. Det mesta av administrationen 
såsom att finna gamla resultatlistor, köpa 
bulletiner, ställa frågor, mästarpoäng  
m m görs också här. Under festivalveckan 
sköts kansliets dagliga sysslor härifrån, så 
passa på attreda ut frågor om spader- 
inloggningar, betala medlemsavgifter m m.

Bulletiner
Vår populära frukosttidning utkommer 
varje morgon. I den finner du allt om 
det senaste som hänt på Bridgefestiva-
len. ”Bullen” går att köpa vid två olika 
försäljningsställen. Dessa är i hotellre-
ceptionen på Scandic Grand Hotel samt i 
vår infodisk på Conventum Arena.  
Bulletinen kostar 10 kronor och pen-
garna går oavkortat till juniorernas 
framtidsfond.

Mästarpoäng
Självklart spelar vi om mästarpoäng i 

Aktuell Information
alla tävlingar. Vid spelstart är du därför 
tvungen att skriva in ditt medlemsnum-
mer. Det är dessa nummer som ligger 
till grund för vår resultatredovisning och 
senare mästarpoängutdelningen. Om du 
inte vet vilket nummer du har kan du 
antingen finna det på ditt medlemskort 
– eller så kan du helt enkelt komma fem 
minuter före spelstart och fråga i infor-
mationsdisken. 

Seminarier
Vi fortsätter med en av fjolårets posi-
tiva nyheter – seminarier. Efter onsdag, 
torsdag och fredagens handikapptävling 
kommer PO Sundelin att hålla föredrag 
om den just spelade tävlingen. Tanken 
är att du som spelare kan gå dit och 
ställa frågor och diskutera kring vad som 
skedde. Här har du chansen att ställa 
frågor om spelteknik, budlägen, ja, kort 
sagt vad du vill. Ingen fråga är för dum 
för att ställas! Seminarierna är kostnads-
fria och hålls i konferenslokalerna på 
Scandic Grand Hotell. Varmt välkomna!

Ledig partner
Till varje brons- och silvertävling har vi 
en jourspelare, så har du ingen partner 
är det bara att bege sig till informations
disken så hjälper de dig att finna en 
partner. 100 % garanti, med andra ord!

Internet
En av de stora frågorna varje år är hur man 
får tillgång till Internet. Vid cafeterian en 
trappa upp i Conventum Arena har vi ställt 
i ordning en datamaskin med tillgång till 
Internet, vilken är fri att använda. Om det 
bildas kö bakom dig, får du maximalt sitta 
vid maskinen i fe, minuter.
  
Cyklar
Cykel är ett bra fortskaffningsmedel i en 
platt stad som Örebro. Du kan förmån-
ligt hyra en cykel från Örebro kommun. 
Vi har 200 cyklar till uthyrning i informa-
tionsdisken. Du betalar 70 för en dag, 190 
för tre dagar och 350 för hela perioden. 
Depositionsavgiften är 50 kronor, vilket 
återlämnas när du kommer åter med 
cykeln.

Parkeringar
Cirka 600 meter från Conventum Arena 
finns en gratisparkering. Infodisken har 
tillgång till kartor och kan visa vägen. 

Handikappparkering för dem med giltigt 
tillstånd finns i garaget under arenan.
Kontakta infodisken.

Biljetter till jubileumsbankett
Jubileumsbanketten är tyvärr fullbokad. 
De som redan bokat hämtar sina biljet-
ter i infodisken.

Sista chansen
En sista chans till kvalspel för årets 
SM-parfinal finns på plats den 31 juli. På 
torsdag eftermiddag kan spelare som 
inte lyckats kvala in till SM-par delta i 
”Sista Chansen”.  Vi spelar om minst två 
platser i fredagens final.

Förhandsanmälningar
Förhandsanmälan behöver man göra till 
Chairman’s Cup (senast fredag 25 juli kl 
13.00) och till SM-lag veteraner (senast 
måndag 28 juli kl 23.00). Anmälan till SM-
lag Veteran sker via internet eller på plats 
i spellokalen. Till övriga tävlingar räcker 
det att vara på plats i utsatt tid.  

Vara med och tävla
Vill du spela någon av de tävlingar som 
inte kräver förhandsanmälan, är det bara 
att droppa in omkring 15 minuter före 
spelstart. Du blir vanligtvis anvisad en 
plats av våra funktionärer. Fyll i blan-
ketten på bordet och reservera din 
plats. Därefter knappar man in sitt MID 
i Bridgematem och börjar spela så snart 
brickorna dykt upp. Efter någon rond 
kommer någon som tar upp startav-
gifterna. När tävlingen är uträknad förde-
las mästarpoäng och prisutdelning hålls. 

Andra aktiviteter
Vår informationsdisk har av Örebro turist
byrå fått allt tillgängligt material och kan 
hjälpa dig med att finna sysselsättning om 
du nu inte skulle finna dig tillfreds med 
att ”bara” spela bridge. Inom gångavstånd 
finns golfbanor, badminton, tennis, bad 
etc. Fråga i infodisken så hjälper de dig. 
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
















CARL RAGNARSSON (CTL)

Mobiltelefoner skall vara avstängda i 
spellokalen!
  Spelare som av någon anledning stän-
digt måste vara  anträffbar skall lämna 
telefonen till TL eller info-disken för 
passning.

Bestraffningen för spelare som ertappas 
med ringande telefon (eller, o hemska 
tanke, talar i den) i spellokalen borde 
vara tillräckligt avskräckande för att 
någon ens vill försöka:

Partävling: 	 50 % av toppen 
		  på en bricka

Lagtävling: 	 2 VP (6 IMP i cupmatch)

Mobilförbudet gäller även åskådare, som 
riskerar att avvisas från spellokalen.

Så, snälla… kontrollera att mobilen är 
avstängd innan du går in i spellokalen.

Mobiltelefoner…
(Cell phones)

Cell phones must be turned off in the 
playing area!
  Players who at all costs must be avail-
able on mobile phone shall hand it in to 
the TD or at the hospitality desk at the 
entrance.

There will be severe penalties for mobile 
phone ringing (or even worse talking in 
it):

At Pairs: 	 50 % of the top score 
		  of one board

At Teams: 	 2 VPs (6 IMPs 
		  in knock out matches)

This regulation applies also for specta-
tors, who run the risk of being sent away 
from the playing area.
  Please, check your cell phone before 
entering the playing area.
		
 

 

TOMMY GULLBERG – STOCKHOLM

Madeleine Swanström fick ett 
besvärande utspel av Emma 
Sjöberg i damfinalen.

	 [ K1083			   [ 954
	 ] E			   ] KDkn10543
	 { Ekn9			   { K10
	 } K10742			   } 8

	 Väst	 Nord	 Öst	 Syd
	 Ulla-Britt	 Ida	 Madeleine	 Emma
	 Goldberg	 Grönkvist	 Swanström	 Sjöberg

	 2 }	 pass	 2 ]	 pass
	 2 [	 pass	 4 ]	 pass
	 pass	 pass

Utspel: Spaderdam.

Spaderdamen luktade singel lång väg, 
varför Madeleine bestämde sig för att 
inte täcka damen i förhoppning att 
utspelshanden har klöveress. Hela given:

88. Väst giv	 [ 72
Ingen i zon	 ] 987
		  { 86532
		  } 953
	 [ K1083		  [ 954
	 ] E		  ] KDkn10543
	 { Ekn9		  { K10
	 } K10742		  } 8
		  [ EDkn6
		  ] 62
		  { D74
		  } EDkn6

Snabbt följde spaderess och spader till 
kung och stöld samt klöveress för en 
straff och noll poäng.

Se upp med Emma Sjöbergs utspel! 

Besvärande 
utspel
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OBS! Tävlingarna kan bli full-
satta, så det är först-till-kvarn-
principen som gäller.  
Spelare som inte är på plats vid utsatt 
spelstart, bereds endast plats i tävlingen 
om det finns blindbord. Kom därför i tid.

Onsdag 30 juli
Se framsidan!

Torsdag 31 juli
09.00	 SM-par Mixed
09.30	 SM lag final – Veteraner *
09.45	 Mini-KO 7
10.00	 Chairman’s Cup – Final
10.00	 Chairman’s Cup –  
	 Match om tredje pris **
10.00	 Brons 18
14.15	 Mini-KO 8
14.30	 Brons 19 – Hcp + seminarie
15.30	 Silver 7 - IAF
16.00	 SM-par -  
	 ”sista chansen” extra kval.
18.45	 Mini-KO 9
19.00	 Brons 20

Fredag 1 augusti
09.45	 Mini-KO 10
10.00	 SM-par kval
10.00	 Brons 21
14.15	 Mini-KO 11
14.30	 Brons 22 – Hcp + seminarie
15.30	 Silver 8
18.45	 Mini-KO 12
19.00	 Brons 23

Lördag 2 augusti
10.00	 SM par A- final
10.00	 Brons 24
10.30	 SM par B-final
14.30	 Brons 25 - Hcp
15.30	 Guld 1 

Söndag 3 augusti
09.00	 SM par A-final
10.00	 SM par B-final
10.00	 Brons 26 – Individuellt
10.00	 Guld 1 - avslutningen

* Prisutdelning så snart tävlingen avslu-
tats. I skrivande stund är det omöjligt 
att veta hur många lag som kommer att 
delta. Därför vet vi heller inte det exakta 
formatet på tävlingen och dess längd i 
tid.

** Matchen spelas om något av lagen 
önskar spela den.  

Protest mot utdelade omgångs-resultat 
i sidotävlingar, ska göras till TL innan 
närmast påföljande omgångsresultat de-

lats ut. Protest mot slutresultat ska ske 
senast tio minuter efter det att det  
preliminära slutresultatet delats ut.

I silver- och bronstävlingarna går 40% av 
startavgiften till prispengar. I guldtävlingen, 
delas 60% ut i prispengar, dock bara till de 
sex främsta. 

Juniorer spelar gratis på bronstävlingar 
med start 10.00. 

Samtliga prisutdelningar äger rum direkt 
i anslutning till avslutad tävling, ej avhäm-
tade priser kan under veckan hämtas i 
informationsdisken. Ej avhämtade priser 
till söndagen den 3 augusti 16.00  
tillfaller juniorernas Framtidsfond.

ProgramTvå bridgeproblem
Här presenteras två bridgepro
blem, där det gäller att i första 
hand klara sitt kontrakt. Prova 
själv innan du kikar i facit lite 
längre fram i bullen. Lycka till!

Tommy Gullberg - Stockholm

Lätta problemet

Syd giv	 [	 D kn 2
Ö/V i zon	 ]	 D 10 8
			   {	 kn 6 5 4 3
			   }	 E 6

			   [	 7 6 5
			   ]	 E K kn 9 5 2
			   {	 E K
			   }	 8 7

	 Väst	 Nord	 Öst	 Syd
				    1] 
	 pass	 1 NT	 pass	 3 ]
	 pass	 4 ]	 pass	 pass
	 pass

Utspel: Klöverkung.
  Satsar ni på spadern eller rutern?

Svåra problemet

Syd giv	 [	 E K D
N/S i zon	 ]	 E 7 6 5 4
			   {	 E 6
			   }	 4 3 2

			   [	 10 2
			   ]	 K 9 3
			   {	 D 8
			   }	 E K D kn 10 8

	 Väst	 Nord	 Öst	 Syd
				    1 }
	 pass	 1 ]	 pass	 3 }
	 pass	 7 }	 pass	 pass
	 pass

Utspel: Klövernio.
  Hjärtern 3-2 är inga problem, eftersom 
ni kan stöldresa färgen, när Väst missat 
ruterutspelet. Kan ni dessutom klara 
någon 4-1 sits?

Succén från ifjol upprepas:

SEMINARIUM
Onsdag • Torsdag • Fredag

Var med på det kostnadsfria semina-
riet, som hålls direkt efter eftermid-
dagens handikapptävling (kl 14.30) 
under onsdag, torsdag och fredag. 

Seminariet hålls i konferenslokalen 
”Markurells” på Scandic Grand, rakt 
över gatan utanför spellokalen Con-
ventum Arena.

P O Sundelin, en av Sveriges främste 
spelare genom tiderna, leder semi-
nariet. Han svarar på frågor och ger 
tips på hur man löser kniviga bud- 
och spellägen.

Alla pars privatprotokoll finns ut-
skrivna på plats vid seminariet.

Seminariet påbörjas omkring 18.00.
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göran petersson – örebro

Det blev en enkel resa i kvarten 
både för engelska de Botton och 
Sweden 1.
  Lite tuffare var det för 
Bortalaget och D 1891, även om 
det till slut blev ganska klara 
segrar där också.

Så här spelas semifinalerna i dag (tror vi):
Bortalaget   -    D 1891
de Botton    -    Sweden 1

Laguppställningar
Bortalaget: Anders Palmgren/Jan 
Selberg, Jan Andersson/Olle Wademark, 
Krister Ahlesved/Jonas Petersson
D 1891: Tom Gärds/B G Olofsson, Nils 
Åhlén/Leif Ruthström
De Botton: Janet de Botton/David 
Burn, Justin Hackett/Jason Hackett, 
Arthur Malinowski/Nick Sandqvist
Sweden 1: Tobias Törnqvist/Arvid 
Wikner, Andreas Marquardsen/Magnus 
Eriksson, Johan Upmark/Frederic Wrang

Resutat av tisdagens kvartsfinaler:
Bortalaget - Zang 	 137-103
(28-36, 15-34, 53-26, 41-7)

Katts Cats - de Botton 	 68-169
(9-28, 13-65, 45-26, 13-53)

D 1891 - TopBridge 	 133-90
(20-25, 44-24, 29-24, 40-17)

Helarafl - Sweden 1    	 91-235
(49-62, 17-81, 6-47, 19-45)

I och med kvartsfinalerna flyttade 
Chairman’s Cup upp en våning och en 
match visades i Swan-rama.

7. Syd giv	 [ 54
All	a i zon	 ] AQ1084
		  { J9
		  } Q1083
	 [ 762			   [ Q83
	 ] 632			   ] K975
	 { Q54			   { A873
	 } KJ42			   } A7
	   	 [ AKJ109
	  	 ] J
	   	 { K1062
		  } 965

Här spelade alla par 2 spader med jämn 
hemgång eller ett övertrick. Några 
fick hjärterutspel, bland andra Krister 
Ahlesved i raman, och han var ett tag 
riktigt illa ute när han provade masken 
med damen i första stick. Öst, Olof 
Bergström, vann med kungen. 
  Han fortsatte med klöveress, 
klöver till partnerns kung och fick 
sin klöverstöld. Han provade med en 
låg ruter, men Krister gick upp med 
kungen och kunde spela mera ruter. Så 
småningom kom han in på en ruterstöld 

och maskade för säkerhets skull ut Östs 
trumfdam. Jämn hemgång. Öst kunde ha 
straffat kontraktet genom att vända med 
trumf efter klöverstölden. Spelföraren 
blir förr eller senare tvungen att spela 
ruter från egen hand och måste då 
förlora två stick i färgen.

8. Väst	 [ AK853
Ingen	 ] K103
		  { 7
		  } QJ92
	 [ 4			   [ J109762
	 ] AJ54			   ] Q92
	 { Q109863			  { J
	 } K10			   } 875
		  [ Q
		  ] 876
		  { AK542
		  } A643

Krister blev spelförare även på nästa 
bricka efter följande budgivning:

	 VÄST	 NORD	 ÖST	 SYD
	 Sjöberg	 Petersson	 Bergström	Ahlesved

	 1 {	 1 [	 Pass	 2 NT
	 pass	 3 NT	 pass	 pass	
	 pass

Favoriterna höll i kvarten
CHAIRMAN’S CUP:

Justin Hackett i lag De Botton.

Andreas Marquardsen, Sweden 1.
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Krister fick ruternio i utspel och hade 
problem med tempot. Om han duckade 
första rutern, skulle Öst kunna straffa 
kontraktet genom en hjärtervända. Och 
om han tog rutern skulle Väst kunna 
godspela sin ruterfärg innan spelföraren 
hade sina nio stick klara. 
  Krister löste uppgiften genom att sätta 
Väst på prov redan i andra stick. Han 
vann det första rutersticket och spelade 
direkt hjärter mot kungen. När Väst lade 
lågt var saken klar. Hjärterkung tog spel, 
spader till damen och låg klöver... 
  Nu hade Anders både kommunikation 
till alla sina spel och dessutom tempot på 
sin sida. Jämn hemgång.

Säker seger för Bortalaget
Bortalaget tog en klar ledning mot 
Zang på de första åtta brickorna, men 
sedan tog Zang 33-0 på de följande åtta 
och laget utökade sedan sin ledning i 
den andra kvarten. I de två avslutande 
kvartarna blev det dock klar övervikt för 
Bortalaget och en säker seger.
mJoa och jag i TopBridge gick in i den 
andra kvarten mot D 1891.  Tidigt fick vi 
luft under vingarna.

18. Öst giv	 [ AKJ65
N/S i zon	 ] A62
		  { 72
		  } AQ10
	 [ Q84			   [ 1072
	 ] 94			   ] J
	 { AJ965			   { K10
	 } 972			   } KJ86543
		  [ 93
		  ] KQ108753
		  { Q843
		  } –

VÄST	 NORD	 ÖST	 SYD
Olofsson	 Petersson	 Gärds	 Andersson

			   3 }	 3 ]
	 4 }	 6 NT	 pass	 pass
	 pass

Det kändes inte som det var någon giv 
som man skulle, eller kunde, finbjuda på. 
När Tom Gärds spelade ut klöver gällde 
det bara att så småningom maska ut 
spaderdamen. 
  Även Sweden 1 fick hem lillslam på 
brickan. Kontraktet var 6 hjärter med 
Syd som spelförare, men inte heller Väst 
hittade att spela ut något annat än klöver. 
Zang-spelaren som satt Väst hittade 
dock ruteress i utspel mot Bortalagets 6 
hjärter och då blev det förstås en straff i 
kontraktet.

Slam trots saknade toppstick
I fjärde kvarten dök det också upp en 
giv där två par provade att spela lillslam 
trots ett par saknade toppstick. Båda 
paren fick också hem slammen. Så här 
såg den given ut.

57. Nord	 [ Q2
Ö/V	 ] K1098
		  { AKQ5
		  }	 K83
	 [ 543			   [ AJ106
	 ] J6			   ] ---
	 { 9864			   { 10732
	 }  AJ97			   } 106542
		  [ K987
		  ] AQ75432
		  { J
		  } Q

Det var D 1891 och de Botton som 
fick hem slammarna, båda med Syd som 
spelförare. Vid ett bord var utspelet 
hjärterknekt, vid det andra spadertre. 
Det är inte alltid så lätt att casha in sina 
ess!
  Men tillbaka till den andra kvarten, där 
Olofsson och Gärds fick in ett par bra 
brickor mot oss på slutet. Det här var en 
riktig stjärnsmäll:

31. Syd giv	 [ 97642
N/S i zon	 ] J104
		  { 10952
		  } 10
	 [ A			   [ QJ1083
	 ] AK9752			   ] 3
	 { 864			   { KQ73
	 } A76			   } Q32
		  [ K5	
		  ] Q86
		  { AJ
		  } KJ9854
 
Vi har 14-16 NT och Joa valde att öppna 
med en sådan, trots sin sexkortsfärg. Jag 
har full förståelse för det öppningsbudet 
med tanke på att han hade honnörer i 
alla sina korta färger. Tyvärr råkade vi 
illa ut, när B G Olofsson inledde med en 
dubbling. 
  Jag kunde slinka enligt Sundelin, med 
2 klöver följt av 2 ruter (om 2 klöver 
dubblades, vilket jag ju hade vissa aningar 
om ...) för att visa 4-4 i spader/ruter. Jag 
försökte istället den snabba och raka 
vägen ut med budet 2 spader. Det visade 
sig att det budet var lättast av alla för 
Gärds att straffdubbla. Efter öppning med 
2 klöver eller slinkning med 2 klöver på 

1 NT-D hade inte inte varit så lätt att ta 
fast oss, även om 2 klöver också är en 
dyr historia.
  Magnus Eriksson och Andreas 
Marquardsen i Sweden 1 var det andra 
paret som råkade illa ut på brickan, men 
den spelföraren klarade sig med 800 ut 
mot mina 1100 ut i 2 spader dubbelt. 
  Det är väl därför som de spelar i 
semifinal och inte jag ...

Tobias Törnqvist, Sweden 1.

Bridge 
i Jurmala, Lettland

13 – 17 augusti 2008
13/8 spelas samlingstävling. 
14-15/8 spelas lagtävling 

(9 ronder och sedan semi och final). 
15/8 hålls bankett på kvällen. 

16-17/8 spelas partävling
 i tre sessioner.

Startavgiften är 100 Euro i lagtävlingen 
och 70 Euro i partävlingen.

60% av startavgifterna 
går tillbaka i prispengar.

Både enklare och mer exklusivt boende 
kan ordnas.

För mer information kontakta Maija 
Romanonska eller Karlis Rubins, som 
båda finns här under Bridgefestivalen,  

eller maila maija-r@mail.com.
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Rama 
och

SWAN
De avslutande matcherna i 
Chairman’s Cup visas både i  

rama och på Internet (SWAN)

Ramasalongen finns på 
restaurangplanet i Conventum 
Arena i anslutning till den stora, 

långa och breda trappen.

Vi ser fram emot mycket  
spännande drabbningar!

Välkomna!

PATRICK JOURDAIN – WALES

This deal from the third round 
of the Chairman’s Cup quali-
fier featured accurate play by 
Jan van Cleef of the Journalist’s 
team. 

This was the deal:

Round 3 Board 21 Dealer: North;  
N/S Game
			   [ 5 4
			   ] A K J 10 7 5
			   { 5
			   } 10 9 8 7
	 [ K J 3				    [ A Q 9 8
	 ] 3 2				    ] Q 8 6
	 { A 3				    { Q J 9 4 2
	 } A J 6 5 4 3			   } K
			   [ 10 7 6 2
			   ] 9 4
			   { K 10 8 7 6
			   } Q 2	

Closed Room:
	 West	North	 East	 South
		  Kendrick		  Jourdain

		  3]	 Dble	 Pass
	 5}	 All Pass

Open Room:
	 West	North	 East	 South
	Van Ettinger		  van Cleeff

		  2{*	 Dble		  Pass
	 Pass	 2]	 Pass		  Pass
	 3]*	 Pass	 3[		  Pass
	 4[	 All Pass

* Multi

With both heart honours onside Three 
Notrumps presented no problems, but it 
was not easy to reach. At my table Ken-
drick put on the pressure with a vulnera-
ble Three Heart opener and West had to 
gamble on which game to bid. He chose 
Five Clubs and when the defence began 
with three rounds of hearts with South 
ruffing with the queen of trumps, that 
was two off and +100 to the Journalists.
  At the other table North opened a 
Multi, van Cleeff doubled, and South 
Passed to show diamonds. Elizabeth van 
Ettinger wanted to which suit dealer had 
so she risked a Pass and North duly bid 

The Moysian Game

Patrick Jourdain.

the heart suit. When that came back to 
West she was able to make the cue-bid 
that had been denied to West at our 
table. Van Cleeff had to choose between 
3NT and showing the spades. When he 
chose the latter he found himself in the 
4-3 fit game.
  Against Four Spades South led a heart 
to the king and North returned his 
singleton diamond to the queen, king and 
ace. Declarer led a second heart, won 
by North, who exited with a club to the 
king. Van Cleeff drew three rounds of 
trumps ending in dummy and cashed the 
ace of clubs.
  It was no surprise when the queen fell 
for declarer had already marked South’s 
shape as 2-4-5-2. van Cleeff continued 
with the club jack throwing a diamond 
from hand and South had no defence.
He actually chose to ruff and lead a di-
amond into declarer’s holding. Had South 
instead discarded, declarer can simply 
ruff the last club with his boss trump and 
play the winning heart. If South ruffs this 
he is endplayed so he may try the ploy of 
reusing to ruff again. But now the jack of 
diamonds is declarer’s tenth trick.
So the Dutch pair scored up 620 and a 
useful 820 to the Journalists.

Kom i tid 
till tävlingarna!
Vi har alltid som målsättning att starta 
festivalens tävlingar på utsatt klockslag 
oavsett parantal. Att vi lyckas med detta 
konststycke i så stor utsträckning, trots 
ibland långt över 200 par, beror på att 
nästan alla deltagare kommer i (god) tid 
till våra tävlingar. 
  Par som kommer släntrandes in efter 
utsatt starttid bereds därför nästan 
aldrig plats i tävlingen. 
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THOMAS WEDIN – SKÖVDE

Arne Ågren har spelat om SM-
guld i över 50 år. Sedan första 
starten 1956 har han bara mis-
sat en SM-final vid två tillfällen.
  – Det ena året blev min part-
ner sjuk och den andra gången 
var jag utan, säger 77-åringen 
som sedan ett antal år är bosatt 
i Hudiksvall.

Man kan lugnt påstå att Arne Ågren 
tillhör det mer rutinerade gardet när det 
gäller deltagande i spelet om de ädlaste 
medaljerna. I 50 år har han varit med om 
att försöka ro hem mästerskapstecknet. 
Och det har blivit en del SM-medaljer 
genom åren.
  – 1956 gjorde jag min första SM-start. 
Jag spelade med Tage Åström. Vi hade 
spelat tillsammans sedan slutet av 1940-
talet, minns Ågren.

Första SM-guldet 1959
Det skulle bara dröja tre år innan han 
fick kliva upp på prispallen som SM-guld-
medaljör i par med just Åström.
  Arne Ågren lämnade sågverkens Alnö 
för flytt söderut för att under 1960-talet 
bosätta sig i Eskilstuna.
  – Jag har hela mitt liv jobbat inom 
restaurangrörelsen, dels på krog och 
dels som lärare. Det var ett arbete som 
lärare på en restaurangskola som tog mig 
tillbaka till Norrland och Hudiksvall. Det 
var nära och bra till föräldrahemmet, 
berättar han.
  I Hudiksvall bor han än.

Vindhemsträffen
Tiden på Alnö minns Arne Ågren väl.
  – Jag var med och startade upp en 
stortävling som hette Vindhemsträffen. 
Vi ringde till Eric Jannersten för att be 
om råd om hur man skulle gå till väga. 
Vi bjöd också in honom och hans fru till 
tävlingen. När han kom hit fick jag en 

bok. Vet du vad det är frågade han. Det 
är boken om EFOS, men den kommer 
inte ut förrän i augusti!
  Jannerstens vann för övrigt den första 
upplagan av Vindhemsträffen, men också 
Arne Ågren vann tävlingen.
  – Fem segrar blev det, säger han.
  Arne Ågren har inte gått segerlös 
sedan dess.	
  Under tre år, 1995-1997, vann han 
veteran-SM.
– Senaste gången jag vann låg vi under 
med 80 poäng när det var tio brickor 
kvar att spela, men sedan kastade mot-
ståndarna poäng på oss och vi kunde till 
slut gå upp i topp.
  – Hur har du lyckats med att nå alla 
dessa SM-finaler genom åren?
  – Jag har haft tur. Tage Åström var 
skicklig på att sköta korten. Varenda 
kväll träffades vi. Samtidigt får man inte 
göra sig märkvärdigt vid bridgebordet. 
Du måste vara ödmjuk och du får inte 
övervärdera dina kort för att man tror 
att man är duktig. Varför inte? Det är ju 
partnern man överfaller.

Bokhyllan fylld med bridge
Arne Ågren har ett genuint bridgeintres-
se och bokhyllan i hemmet är fylld med 
bridgeböcker och tidningar.
  – Jag har 450 bridgeböcker och jag har 
läst alla, är han noga med att påpeka.
  Dessutom läser han tidskriften Bridge 
World kontinuerligt.
  – Personligen spelar jag amerikansk 
standard sedan slutet av 1980-talet. 
Det är ett aggressivt system. Det är ett 
system som snabbt skapar obalans hos 
försvaret. 
  I år kommer Arne Ågren att spela ett 
svenskt mästerskap för 50:e året.
  – Det är inte 50:e finalen. Jag har 
spelat fler finaler än så. I år ska jag spela 
veteran-SM i lag innan jag åker hem.
  Frågan är, om det finns någon annan 
som spelat SM-final under så många år 
som Arne Ågren? Kontakta Thomas We-
din på bulletintredaktionen för besked!
  Veteran-SM i lag inleds idag. Kanske 
blir det då ännu en medalj till Arne.

Ett halvt sekel med SM-finaler

Arne Ågen gjorde sin första SM-start 1956. När vi skriver 2008  
är 77-åringen still-going-strong.

arne har bara missat två sm-finaler sedan 1956
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Peters t ips
Cecilia Rimstedt – Per-Ola Cullin
Pia Andersson – Arne Larsson
Sara Sivelind – Daniel Sivelind

Outsiders: Ylva Strandberg - Thomas 
Magnusson och Maria Klingspor - Carl 
Ragnarsson

Gästtippare:  
Magnus Lindkvist

Sara Siveliind – Daniel Sivelind
Pia Andersson – Arne Larsson
Ylva Strandberg–Thomas Magnusson

10-i-topp 2007
Ylva Strandberg - Thomas Magnusson
Sara Sivelind – Daniel Sivelind
Maria Klingspor – Carl Ragnarsson
Suzanne Larsson – Michael Lemborn
Pia Andersson – Arne Larsson
Marie Petersson – Dan Johansson
Ingrid nord – E�llert Nord
Björg Karlsson – Kent Karlsson
Yvonne Elg – Leif Trapp
 Jaenita Johansson – Tomas Winqvist

Information 
Tävlingen är för 52 kvalificerade par. Alla 
möter alla över två brickor, totalt 102. 
Startavgift 600 SEK per par. 
  Segrarna och tvåan erhåller 2000 SEK 
per spelare för deltagande i EM/VM.
  Mästarpoäng i guld (10, 5, 4, 3).
  Rondtid: 16 min inklusive byte.

Program
Onsdag 30 juli
10.00–13.15 		  24 brickor
13.15–14.30 		  Lunch
14.30–18.00 		  26 brickor
18.00-18.30 		  Kaffe
18.30–20.30 		  14 brickor
Torsdag 31 juli
09.00–12.15 		  24 brickor
12.15–12.45 		  Kaffe
12.45–14.30 		  14 brickor
15.00 			   Prisutdelning

1.
2.
3.

1.
2.
3.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

SPONSOR:

Nykomponerat par vinner
inför MIXEDfinalen

PETER VENTURA – KARLBO

Idag startar ännu en SM-final. Den-
na gång är det mixedparen som ska 
tampas, för att se var medaljerna 
ska hamna.
�
Jag har hittat ett nytt och intressant par 
i startlistan, vilka får mitt guldtips: Cecilia 
Rimstedt och Per-Ola Cullin. De genre-
pade i en av gårdagens jubileumstävlingar 
– och sopade banan med konkurren-
terna. Det ska ju till ett dåligt genrep, 
heter det, men jag tror att ”Cilla” och 
”Pocken” klarar av detta.
  Min gästtippare, Bridgetidningens Mag-
nus Lindkvist, tror på seger för Dalarna 
och fjolårets silverpar, syskonen Sara och 
Daniel Sivelind.
  Imorgon eftermiddag får vi svaret.
  Här är ett utpelsproblem från fjolårets 
final. Som Öst lyssnar du till denna bud-
givning:

		  [	 D 3
		  ]	 9 6 3
		  {	 D 10 8 5
		  }	 E K 8 5
 
	 VÄST	 NORD	 ÖST	 SYD 
	 pass	 1 }	 pass	 1 [
	 pass	 1 NT	 pass	 3 NT
	 pass	 pass	 pass

Vad spelar du ut?

  Om du väljer ett ruterutspel håller du 
kontraktet i tre trick. 
  Thomas Magnusson visade att han 
behärskar konsten att spela ut. Han 
servade hjärtertrean, vilket var bingo då 
given var denna.

92. Väst giv	 [	 E kn 9
N/S i zon	 ]	 E K
		  {	 K 9 4
		  }	 D kn 9 4 3
	 [ 10 7 6 4			   [	 D 3
	 ] D 10 7 5 4		  ]	 9 6 3
	 { kn 3 2			   {	 D 10 8 5
	 } 7			   }	E K 8 5
		  [	 K 8 5 2
		  ]	 kn 8 2
		  {	 E 7 6
		  }	 10 6 2

	 VÄST	 NORD	 ÖST	 SYD 
	 Ylva	 Krister	 Thomas	 Gerd
	 Strandberg	 Norling	 Magnusson	 Ahnfeldt

	 pass	 1 }	 pass	 1 [
	 pass	 1 NT	 pass	 3 NT
	 pass	 pass	 pass

Hjärterutspelet odlade tre stick i färgen 
hos partnern. Tillsammans med klöver-
topparna blev det summa fem och en 
straff. 

Vid några bord, där Nord-Syd bjudit 
anonymt, provade Öst ett misslyckat klö-
verutspel.

Löparns fina utskjut belönades med 47 
poäng av 50 möjliga, 
då bara fyra par hit-
tat hjärterutspelet.

– Det är ofta bra 
att spela ut från tre-
kortsfärg, kommen-
terade ”Löparn”.

Ylva Strandberg - Thomas Magnusson, regerande mixedmästare
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LÄTTA PROBLEMET
Rutern erbjuder avsevärt större chans 

än spadern. Tag klöveress och inkassera 
handens ruterhonnörer. Spela sedan 
trumf till bordet och stjäl en ruter högt 
på handen. Hela given:

		  [	 D kn 2
		  ]	 D 10 8
		  {	 kn 6 5 4 3
		  }	 E 6
 	 [ 9 8 4 3	  		  [	 E K 10 
	 ] 7 6 3			   ]	 4
	 { 9 2			   {	 D 10 8 7
	 } K D kn 5		  }	10 9 4 3 2
		  [	 7 6 5
		  ]	 E K kn 9 5 2
		  {	 E K
		  }	 8 7

Fortsätt med trumf till bordet och stjäl 
en andra ruter högt. Därefter är hjär-
terdam ingång till femte rutern för jämn 
hemgång.

Lösningar på spelproblemen

Blir det nytt deltagarrekord?
CARL RAGNARSSON (CTL)

Ja, det vet vi förstås inte ännu. Det 
gamla rekordet från 2003 putsades 
ifjol rejält med cirka 20 %!  Just nu 
ligger vi fram t o m gårdagens täv-
lingar på 20% fler deltagande par 
gentemot fjolåret.

Så nu blir det upp till bevis att 
försöka slå fjolårets slutnotering  
5 107 par. Klarar vi det? Vi kom-
mer i vart fall att följa utvecklingen 
dagligen i bulletinen.

Det här är de kalla siffrorna sedan 1996:

1996	 2 258	 par
1997	 2 310
1998	 2 554
1999	 2 650
2000	 3 347
2001	 3 598
2002	 4 196
2003	 4 265
2005	 3 559
2006	 3 755
2007	 5 107

2008	 2 921 (återstår 2 187 till rekord)	

SVÅRA PROBLEMET
Under förutsättning att försvararen med 
fyra hjärter också har ruterkung är kon-
traktet i hamn. Åtminstone om ni tar för 
alla trumf utom en till följande läge:

		  [	 E K D
		  ]	 E 7 6 5
		  {	 E
		  }	 -
	 [ 		   	 [	 kn 8
	 ] Lik-		  ]	 D 10 8 2
	 { giltigt			   {	 K 10
	 }			   }	-
		  [	 10 2
		  ]	 K 9 3
		  {	 D 8
		  }	 8

Tre ronder spader tvingar Öst (eller 
Väst) att blanka ruterkung. Kung och ess i 
hjärter avslöjar 4-1 sitsen. Då är det bara 
att inkassera ruteress. Enkelt eller hur?

Skulle hjärtern sitta 3-2, stöldreser 
man det trettonde sticket i hjärter.

SM-lag  
veteraner – 
onsdag-torsdag

carl ragnarsson – ctl

SM-lag veteraner spelas onsdag 30 juli 
– torsdag 31 juli, längst in i spellokalen 
(”Chairman’s Cup-hörnet”). Speluppläg-
get är följande:

Onsdag 30 juli
Kvalificering, Gröna Hissen (GH), åtta  
8-brickorsmatcher med en (1) lottad 
rond enligt nedanstående tidsprogram:

10.30 – 12.40	 Rond 1-2
12.30 – 13.40	 Lunch
13.40 – 17.00	 Rond 3-5
17.00 – 17.30	 Kaffe
17.30 – 20.50	 Rond 6-8

De åtta främst placerade lagen går 
vidare till slutspelsfasen som äger rum på 
torsdagen.

Utslagna lag
Övre halvan av de utslagna lagen erhål-
ler vardera två (2) fribiljetter till valfri 
miniknock out-tävling under torsdag-
fredag. Undre halvan av de utslagna lagen 
erhåller vardera en (1) fribiljett till valfri 
miniknock out-tävling under torsdag-
fredag. Fribiljetterna gäller endast för 
ograverade lag från SM-lag veteraner och 
är således personliga. Anmälan till minik-
nock out-tävlingarna görs i infodisken i 
spellokalen.

Torsdag 31 juli
De åtta främst placerade lagen spelar 
kvartsfinaler, där segrarna i GH väljer 
motståndare bland lagen placerade 5-8. 
Tvåan och trean väljer i turordning bland 
resterande lag placerade 5-8. Fyran mö-
ter det lag som återstår. Kvartsfinalerna 
består av 24 brickor med halvtidsbyte; 
ingen carry over från GH.

Inför semifinalerna väljer segrarna i 
kvartsfinal 1 (den där vinnarna i GH 
spelat) motståndare bland vinnarna av 
kvartsfinal 3 och 4. Segrarna i kvartsfi-
nal 2 får den motståndare som återstår. 
Semifinalen spelas över 24 brickor med 
halvtidsbyte.

Finalen och matchen om tredje pris spe-
las över 24 brickor med halvtidsbyte.

Utslagna lag
De utslagna lagen i kvartsfinalerna 
erhåller vardera en (1) fribiljett till valfri 

miniknock out-tävling under torsdag-
fredag. Fribiljetterna gäller endast för 
ograverade lag från SM-lag veteraner och 
är således personliga. Anmälan till minik-
nock out-tävlingarna görs i infodisken i 
spellokalen.
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Vi frågar?

Vad tyckte du om 
jubileumsfesten 
i går kväll?

Anders Ström, 
Örebridgen:
– Jättebra, speciellt 
uppträdandet. 
Martin Stenmarck 
imponerade. Några 
av talen kanske var 
lite för långa.

Marita Eriksson, 
BK Bridgeliv:
– Jättetrevligt. Det 
är fantastiskt att 
de kan organisera 
det hela med varm 
och god mat. Och 
det var jättebra 
uppträdanden.

Bengt 
Andersson, 
Ludvikabygdens 
Bridgeklubb:
– Bara ett ord:
Super! För den 
här pengen – helt 
suveränt. Vi ska nog 
tacka vår ordförande Mats Qviberg, för 
han har säkert haft ett finger med i spelet 
när det gäller kostnaden för tillställningen.

Jenny Evelius, 
Uppsala BS:
– Festen var 
fantastisk. 
Gävlebon Sune 
Fager förtjänar att 
omnämnas. Han 
är ansvarig för 
organisationen av 
festen.

Gudrun 
Wikenmark, 
Örebridgen:
– Helt okey. Peter 
Flack gillar jag 
nästan bättre än 
Martin Stenmarck.

Silver 5 • 166 par
			   Poäng	 %
1	 Cecilia Rimstedt - Per-Ola Cullin	 BK Everfresh - BK S:t Erik	 3 790,0	 64,19
2	 Jan-Erik Helmersson - Jörgen Neldemo	 Veddige BS	 3 741,0	 63,36
3	 Mattias Weiler - Bengt Pettersson	 BK S:t Erik	 3 716,9	 62,96
4	 Jonas Engström - Johan B. Lisra	 Malungs BK	 3 669,0	 62,14
5	 Kent Sjöberg - Sven-Åke Arvendahl	 Sundsvallsbridgen	 3 629,0	 61,47
6	 Hans-Olov Gustafsson - Erik-O Sandström	 BK Björken	 3 547,0	 60,08
7	 Christer Swenson - Markus Hedström	 Skövde BA	 3 541,0	 59,98
8	 Roland Andersson - Hans Bogeskär	 Vårgårda BS - Alingsås BS	 3 537,8	 59,92
9	 Leif Trapp - Olle Axne	 Storsjöbygdens BK	 3 502,2	 59,32
10	 Tommy Petersson - Magnus Fjällström	 BK S:t Eskil	 3 499,0	 59,27
11	 Björn Andersson - Ulrika Lindström	 Salamandern/Wasa - BK Lyx	 3 492,0	 59,15
12	 Tony Hedström - Ove Särnkvist	 Åkers BK	 3 481,0	 58,96
13	 Björn Frimodig - Hans Kvick	 Upsala BS - BK Svanslös	 3 464,8	 58,69
14	 Lennart Lundqvist - Bengt Hilling	 Uddevalla BF - Stenungsunds BK	 3 461,0	 58,62
15	 Lars-Åke Gustafsson - Björn Wenander	 Mölnlycke BS	 3 453,8	 58,50
16	 Janis Neimanis - Karlis Rubins	 Latvia	 3 450,8	 58,45
17	 Roger Nyman - Ragnar Johansson	 Kungshamns BK	 3 448,0	 58,40
18	 Per Lindström - Pontus Svinhufvud	 Katrineholms BA	 3 428,8	 58,08
19	 Andreas Westman - Adam Folke	 Lindesbergs BS - Örebridgen	 3 420,0	 57,93
20	 Bo Sundström - Carina Sjöblom	 Sundsvallsbridgen - BK Stopp	 3 417,0	 57,88
21	 Nene Quimson - Chot Reyes	 Ej medlem - Filipinerne	 3 416,0	 57,86
22	 Mats Bergsten - Ulla Bergsten	 Norrtälje BS	 3 407,0	 57,71
23	 Pontus Silow - Harald Nordlund	 BK S:t Erik	 3 406,8	 57,70
24	 Lars Lundqvist - Bo Falk	 Valdemarsviks BK - Oskarshamns BK	 3 368,0	 57,05
25	 Curt-Lennart Karlsson - Lars Gustafson	 Nyköpings BS	 3 366,2	 57,02
26	 Anders Ljung - Jan Gutenwik	 Åmåls BS - LUCK	 3 346,0	 56,67
27	 Peter Forsberg - Rolf Forsberg	 Hallstahammars BK - Fagersta BS	 3 338,2	 56,54
28	 Anders Morath - Sven Åke Bjerregård	 BK S:t Erik	 3 337,0	 56,52
29	 Suzanne Larsson - Peter Modh	 Arvika BS - Mölnlycke BS	 3 318,3	 56,20
30	 Lars Manneteg - Per Lundquist	 Upsala BS - BK Bridgeliv	 3 315,9	 56,16
31	 Anders Wennerbeck - Anders Våge	 BK Lyx - Lerums BK	 3 311,0	 56,08
32	 Patrik Johansson - Stefan Jönsson	 Konga BK	 3 307,0	 56,01
33	 Lars Jeppsson - Gunnar Göthberg	 Ystads BS - BS Fortius	 3 306,0	 56,00
34	 Mikael Blomqvist - Arne Klasén	 Norrköpingsbridgen	 3 302,0	 55,93
35	 Lars Lundgren - Bengt-Åke Leskinen	 Arboga BK - Smedstadens BK	 3 279,8	 55,55
36	 Thomas Axenbratt - Thor Simonsen	 Uddevalla BF	 3 258,8	 55,20
37	 Björn Sörling - Tommy Andersson	 BK Everfresh - Filbyter Bridge	 3 252,0	 55,08
38	 Christer Johansson - Morgan Westerlund	 Tranås BK	 3 251,0	 55,06
39	 Rolf Westman - Elisabeth Stanley	 Upsala BS - ABB BK	 3 236,2	 54,81
40	 Mats Qviberg - Per-Olof Eriksson	 Lidingö BK - Västra Bjäre BK	 3 229,6	 54,70
41	 Gull-Inger Johansson - Kurt Johansson	 Karlshamns BK - Ryds BK	 3 226,8	 54,65
42	 Kjell-O Persson - Lennart Johansson	 Lidingö BK - Askers. BK Singelton	 3 218,8	 54,52
43	 Mikael Johansson - Göran Andersson	 Karlstads BK	 3 209,0	 54,35
44	 Jan Hjorth - Ceve Eldh	 Visby BS - Skövde BA	 3 206,2	 54,31
45	 Thomas Samuelsson - Andy Philip	 Borås BA - Scotland	 3 192,9	 54,08
46	 Peter Swensson - Eva Berglund	 BK Svanslös	 3 180,2	 53,86
47	 Per Leandersson - Björn Thalén	 Karlstads BK	 3 172,8	 53,74
48	 Villy Havasi - Björn Friberg	 BK Albrekts	 3 168,0	 53,66
49	 Johan Johansson - Leif Lyngmo	 Ljungsbro BK - Motala Bridgeallians	 3 152,0	 53,39
50	 Birgitta Samuelsson - Nils Gardell	 Köpings BS	 3 129,0	 53,00
51	 Per-Erik Malmström - Håkan Johansson	 Konga BK	 3 127,0	 52,96
52	 Ulf Halvorsen - Carina Halvorsen	 Vänersborgs BS	 3 126,0	 52,95
53	 Niclas Björkstrand - Thomas Björkstrand	 Dövas BK Dalom	 3 122,7	 52,89
54	 Maija Romanovska - Gints Rubenis	 Latvia	 3 118,8	 52,83
55	 Johan Noberius - Mats Berggren	 Höörs BK - LUCK	 3 118,1	 52,81
56	 Henrik Noberius - Emma Sjöberg	 BK Centrum - Filbyter Bridge	 3 115,8	 52,77
57	 Lars Ericson - Matti Lepistö	 Gävle BK - LUCK	 3 109,8	 52,67
58	 Bo Roos - Per Larsson	 Skara BS	 3 098,1	 52,48
59	 Niklas Johansson - Oskar Eriksson	 BK Svanslös	 3 082,8	 52,22
60	 Anna Skau - Per-Åke Jansson	 Smedstadens BK	 3 058,2	 51,80
61	 Ulf Backman - Stefan Lilja	 Kristinehamns BK - Majstångens BK	 3 057,2	 51,78
62	 Lars-Göran Larsson - Claes-Hugo Larsson	 Kungsbacka BS - Partille BK	 3 057,0	 51,78
63	 Sandra Rimstedt - Mikael Grönkvist	 Filbyter Bridge - Örebridgen	 3 056,7	 51,77
64	 Leif Ernstsson - Bernt-Åke Jansson	 Lindesbergs BS	 3 055,2	 51,75
65	 Helen Uliczka - Mikael Hallin	 Lindesbergs BS	 3 052,4	 51,70
66	 Ulf Särnkvist - Ola Särnkvist	 Åkers BK	 3 050,7	 51,67
67	 Rosita Backensved - Hans Johansson	 Oskarshamns BK - Hultsfred/Målilla BK	 3 049,0	 51,64
68	 Per Selander - Mats Hollström	 Smedstadens BK - Arboga BK	 3 040,3	 51,50
69	 Lars Kennethsson - Leif Lysebring	 Anderstorps BK - Värnamo BK	 3 039,2	 51,48
70	 Maria Grönkvist - Andreas Könyves	 Örebridgen - Skara BS	 3 004,2	 50,88
71	 Jan Wiström - Lars Adie	 BK Allians, Halmstad	 3 000,2	 50,82
72	 Ove Hartvigsson - Sune Löbo	 Anderstorps BK	 2 996,0	 50,75
73	 Sofia Ryman - Daniel Eriksson	 BK S:t Erik - Bollnäs BK	 2 993,2	 50,70
73	 Rune Carlsson - Ella Olsson	 BK Allians, Halmstad - BK Lyx	 2 993,2	 50,70
75	 Henrik Oldenburg - Pierre Thunström	 Luleå BK - Boden-Sävast BS	 2 992,8	 50,69
76	 Arne Jordestedt - Ingemar Assarsjö	 BK Lyx	 2 979,0	 50,46
77	 Kenneth Karlsson - Anna Zack-Einarsson	 Malungs BK - BK S:t Erik	 2 976,1	 50,41
78	 Mats Allgöwer - Roland Härsjö	 Mölnlycke BS	 2 965,0	 50,22
79	 Gunnar Andersson - Lars-Göran Nilsson	 Skövde BA	 2 958,8	 50,12
80	 Kristina Olsson-Söderhäll - Lars-Göran Östlund	 Skutskärs BK - Sandvikens BK	 2 957,0	 50,08
81	 Janis Bendiks - Bruno Rubenis	 Latvia	 2 942,4	 49,84
82	 Tobias Bende - Ingerun Syrén-Sjösvärd	 BK Lyx	 2 927,0	 49,58
83	 Anette Svenningsson - Anders Nero	 Vaggeryds BK - Majstångens BK	 2 922,8	 49,51
84	 Micael Svensson - Rolf Selander	 Askers. BK Singelton - Örebridgen	 2 915,2	 49,38
85	 Maria Ohlsson - Tommy Johansson	 Laholms BK	 2 907,8	 49,25
86	 Per Moberg - Lisa Bergqvist	 Boden-Sävast BS - Luleå BK	 2 906,8	 49,23
87	 Per Clarin - Lars-Gunnar Ludvigsson	 BK S:t Erik - Munka Ljungby BS	 2 903,0	 49,17
88	 Per Wengler - Göran Wengler	 Gävle BK	 2 901,2	 49,14
89	 Kjell Carlsson - Carina Hallkvist	 Åsarna BK	 2 898,8	 49,10
90	 Marcus Hjelte - Thomas Johnsson	 Upsala BS - BK Stopp	 2 879,0	 48,76
91	 Lars-Olof Willard - Pawel Chylicki	 Lunds BK	 2 875,2	 48,70
92	 Anders Gustafsson - Dan Sundström	 Stigtomta BK	 2 866,2	 48,55
93	 Robert Frank - Jörgen Wallmon	 Majstångens BK	 2 866,0	 48,54
94	 Eric Arvidsson - Janeric Löwenadler	 BK S:t Erik	 2 860,0	 48,44
95	 Peter Flodqvist - Conny Lövgren	 BK S:t Erik	 2 857,9	 48,41
96	 Mats Andihn - Börje Brag	 Mölnlycke BS - Partille BK	 2 853,0	 48,32
97	 Johnny Petersson - Mylene Encontro	 Värnamo BK	 2 843,6	 48,16
98	 Per Hallberg - Mattias Andersson	 BK S:t Erik	 2 840,9	 48,12
99	 Torbjörn Kåreke - Agneta Kåreke	 Bohus Nations BS	 2 835,7	 48,03
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100	 Kristin Nedlich - Magnus Melin	 BK S:t Erik - Hedemora BS	 2 835,0	 48,02
101	 Maritha Jensen - Aage Jensen	 Hultsfred/Målilla BK	 2 834,1	 48,00
102	 Rudi Knutson - Leif Andréasson	 Salamandern/Wasa - Kungshamns BK	 2 828,2	 47,90
103	 Erik Bergengren - Sune Hallgren	 Visby BS	 2 807,0	 47,54
104	 Leif Rångevall - Britt-Marie Jacobson	 Råneå BK	 2 806,2	 47,53
105	 Savina Allessandro - Gigi Frazzetto	 Italien	 2 803,0	 47,48
106	 Björn Ohlsson - Mats Ellemark	 Sölvesborgs BK - Kristianstads BK	 2 797,7	 47,39
107	 Håkan Lindh - Kjell Jansson	 Enköpings BS - Bro-Bålsta Bridgeklubb	 2 794,8	 47,34
108	 Torleif Hägg - Mats Ahlström	 BK Albrekts	 2 788,2	 47,23
109	 Ingegerd Ramberg - Per Gudmundsen	 Nyköpings BS	 2 767,1	 46,87
110	 Klaus Wilde - Karin Wilde	 Oskarshamns BK	 2 756,0	 46,68
111	 Lennart Jonasson - Catarina Skau	 Smedstadens BK	 2 754,8	 46,66
112	 Marica Torrisi - Alberto Lomeo	 -	 2 751,2	 46,60
113	 Elin Lindström Claessen - Andreas Winge	 BK Lyx	 2 746,8	 46,52
114	 Henrik Fryklund - Niclas Samuelsson	 Uddevalla BF - Tanums BK	 2 745,2	 46,50
115	 Gerd Axelsson - Bertil Sjölinder	 BK Opalen	 2 745,0	 46,49
116	 Ida Grönkvist - Johan Grönkvist	 Örebridgen	 2 739,2	 46,40
117	 Gun Karlsson - Lennart Karlsson	 Filbyter Bridge	 2 734,8	 46,32
118	 Gary Dybeck - Allan Öberg	 Nora BK	 2 732,2	 46,28
119	 Sören Westling - Martin Lundberg	 BK Everfresh	 2 728,8	 46,22
120	 Andreas Jansson - Simon Bech	 Malungs BK - BK S:t Erik	 2 717,8	 46,03
121	 Gunnel Svensson - Birgitta Lénberg	 Borås BA	 2 716,9	 46,02
122	 Tommy Gunnarsson - Ronny Hellberg	 Salamandern/Wasa - Veddige BS	 2 716,8	 46,02
123	 Birgit Andersson - Ingela Sjöberg	 BK Lyx	 2 716,2	 46,01
124	 Jenny Evelius-Nohrén - Ylva Karlsson-Uisk	 Upsala BS - BK Fyris	 2 714,0	 45,97
125	 Lennart Roth - Marie Roth	 Smedstadens BK	 2 700,2	 45,74
126	 Jörgen Peterson - Christer Palmqvist	 BK Allians, Halmstad	 2 700,0	 45,73
127	 Yvonne Flodqvist - Kjell Fagerberg	 BK S:t Erik	 2 698,3	 45,70
128	 Bodil Wikström - Kerstin Sjöstrand	 BK S:t Gertrud - Pri-Bri 1936	 2 690,2	 45,57
129	 Morgan Svensson - Bo Sundell	 Storsjöbygdens BK	 2 682,0	 45,43
130	 Christina Sjöberg - Gunilla Bjerregård	 BK S:t Gertrud - ABB BK	 2 677,2	 45,35
131	 Benny Gustafsson - Ingegärd Andersson	 Stigtomta BK - Nyköpings BS	 2 677,1	 45,34
132	 Anna Björling - Lennart Emanuelsson	 Filbyter Bridge	 2 673,0	 45,27
133	 Robin Björkstrand - Gunnar Løken	 Dövas BK Dalom - Oslo Døves BK	 2 665,8	 45,15
134	 Thomas Therkelson - Hans Jakobsson	 Mölnlycke BS - Partille BK	 2 657,0	 45,00
135	 Britt-Marie Ericson - Arne Melin	 Norrköpingsbridgen - IFK Norrköping	 2 637,8	 44,68
136	 Tommy Westman - Henrik Johansson	 ABB BK - BK Albrekts	 2 628,2	 44,52
137	 Eva Karlsson - Simon Granath	 BK S:t Erik - Hedemora BS	 2 624,0	 44,44
138	 Kent Sandström - Alf-T Nilsson	 BK Björken	 2 617,0	 44,33
139	 Arnold Ivansson - Karl-Erik Ek	 Stenstorps BK - Skövde BA	 2 613,3	 44,26
140	 Kjell Håkansson - Christer Cedergren	 Ystads BS - Köp En Sol	 2 609,0	 44,19
141	 John Frederic Teodosio - A de Guzman	 -	 2 592,8	 43,92
142	 Per Grivenfeldt - Carmen Tuason	 BK S:t Erik	 2 591,8	 43,90
143	 Lars Ritzman - Ulf Nehlin	 BK S:t Erik - SEB Bridge	 2 590,8	 43,88
144	 Robert Larsson - Mats Johansson	 Upsala BS	 2 561,8	 43,39
145	 Lars Wallin - Anders Ihalainen	 Lerums BK	 2 559,2	 43,35
146	 Ulf Andersson - Lars Lovius	 BK S:t Erik	 2 542,3	 43,06
147	 Tommy Hagström - Sveinn Bjarman	 Upsala BS	 2 537,8	 42,98
148	 Magnus Deltin - Anders Lindgren	 BK S:t Erik	 2 499,0	 42,33
149	 Klas Bellander - Flemming Rasmussen	 Videdals BK	 2 482,8	 42,05
150	 Lennart Eriksson - Ola Rimstedt	 Näsby BS - Harplinge BK	 2 476,1	 41,94
151	 Rasmus Andersson - Tor-Björn Bohman	 Munka Ljungby BS - Ängelholms BS	 2 473,0	 41,89
152	 Björn Davidsson - Henrik Sällberg	 Sällskapet, Ronneby	 2 471,3	 41,86
153	 Kent Maltein - Nils-Erik Hedlund	 Gävle BK - Bollnäs BK	 2 455,0	 41,58
154	 Jörgen Claesson - Bengt Maltin	 Säters BK - BK Allians, Halmstad	 2 447,0	 41,45
155	 Ingela Nelander Häll - Mats Häll	 LudvikaBygdens BK	 2 442,2	 41,36
156	 Sven-Inge Sandell - Sture Mattsson	 Filbyter Bridge - Ljungsbro BK	 2 428,0	 41,12
157	 Britt Larsson - Olle Hedman	 Mölnlycke BS - BK Tre Sang, Helsingborg	2 392,2	 40,52
158	 Lars Hamberg - Ulla Ridderstad	 Eksjö BK	 2 379,0	 40,29
159	 Eva Wiklander - Mona Bergström	 BK S:t Erik	 2 370,2	 40,15
160	 Stellan Fredriksson - Per-Olof Feldt	 Kungsbacka BS	 2 357,9	 39,94
161	 Jan Geiborg - Kjell Geiborg	 Gnesta BK - Falköpings BS	 2 349,0	 39,79
162	 Jan Ottosson - Monica Johanson	 Majstångens BK - BK Opalen	 2 304,2	 39,03
163	 Mile Calic - Ulla Liedholm	 Partille BK - BK Everfresh	 2 294,0	 38,86
164	 Johan Dieden - Olle Carlsson	 BK Lavec - BK S:t Erik	 2 288,2	 38,76
165	 Torbjörn Herngren - Jakob Sondén	 BK S:t Erik	 2 261,0	 38,30
166	 Sven-Arne Hallin - Runa Hallin	 Salamandern/Wasa Pens.	 2 206,7	 37,38

Brons 12 • Jublieumsbrons • 295 par 
(Nytt rekord– igen!)
			   Poäng	 %
1	 Eric Arvidsson - Bengt Pettersson	 BK S:t Erik	 4975	 70,99
2	 Kennet Nilsson - Kenneth Hallqvist	 Storsjöbygdens BK	 4960	 70,78
3	 Mats Allgöwer - Thomas Therkelson	 Mölnlycke BS	 4899	 69,91
4	 Ola Lindholm - Tore Stormo	 Karlstads BK - Arla BK	 4864	 69,41
5	 Rein Jakoby - Gudrun Jonsson	 Gamla Uppsala BS	 4761	 67,94
6	 David Kendrick - Patrick Jourdain	 -	 4745	 67,71
7	 Carl-Åke Frisk - Hans Fimmerstad	 Mariestads BS	 4744	 67,69
8	 Lennart Johansson - Tommy Andersson	 Ljungskile BK - Filbyter Bridge	 4712	 67,24
9	 Christer Swenson - Peter Svensson	 Skövde BA - Grimslövs BK	 4686	 66,87
10	 Andreas Jansson - Erika Rodin	 Malungs BK - BK S:t Erik	 4560	 65,07
11	 Torsten Åstrand - Tomas Gustafsson	 Motala Bridgeallians	 4539	 64,77
12	 Jan Gutenwik - Björn Ohlsson	 LUCK - Sölvesborgs BK	 4514	 64,41
13	 Ylva Strandberg - Gudrun Strandberg	 Arla BK	 4484	 63,98
14	 Ylva Johansson - K-G Westlund	 Enköpings BS - Bro-Bålsta Bridgeklubb	 4471	 63,8
15	 Lars Ericson - Matti Lepistö	 Gävle BK - LUCK	 4432	 63,24
16	 Örjan Sjöberg - Mikael Karlin	 Åmåls BS	 4430	 63,21
17	 Mats Lindgren - Tomas Pettersson	 Kristinehamns BK	 4391	 62,66
18	 Solveig Johansson - Ove Wallster	 Märsta BK	 4343	 61,97
19	 Anders Dellien - Henrik Dellien	 Munkedals BS	 4341,8	 61,96
20	 Sören Westling - Lisa Örnberg	 BK Everfresh	 4314	 61,56
21	 Roland Andersson - Conny Johansson	 Vårgårda BS	 4292	 61,24
22	 Lars-Olof Willard - Pawel Chylicki	 Lunds BK	 4277	 61,03
23	 Jan Ragnebäck - Arne Bökelund	 BK 107	 4272	 60,96
24	 Per Moberg - Marlene Ulfström	 Boden-Sävast BS	 4263	 60,83
25	 Björn Regenius - Håkan Gunnarsson	 Örebridgen - Axbergs BK	 4240	 60,5
26	 Erik Bergengren - Pontus Silow	 Visby BS - BK S:t Erik	 4227	 60,32
27	 Sven-Anders Eskilsson - Stephan Johansson	 Värnamo BK	 4216	 60,16
28	 Lars Wallin - Anders Ihalainen	 Lerums BK	 4215	 60,15
29	 Göran Gustafson - Margareta Gustafson	 Filbyter Bridge	 4203	 59,97
30	 Fredrik Svensson - Magnus Melin	 Lunds BK - Hedemora BS	 4198	 59,9

31	 Dick Andersson - Roger Karlsson	 Lindesbergs BS - Nora BK	 4187	 59,75
32	 Lars Kennethsson - Sune Löbo	 Anderstorps BK	 4186	 59,73
33	 Jan-Erik Åsmo - Ronny Ovesson Ejnell	 BK Lyx	 4179	 59,63
34	 Nils-Erik Ekholm - Tor-Björn Bohman	 Munka Ljungby BS - Ängelholms BS	 4174	 59,56
35	 Ove Hartvigsson - Leif Lysebring	 Anderstorps BK - Värnamo BK	 4168	 59,47
36	 Hans Kvick - Christer Eriksson	 BK Svanslös - Upsala BS	 4158	 59,33
37	 Staffan Hed - Ola Rimstedt	 Filbyter Bridge - Harplinge BK	 4154	 59,28
38	 Per-Gunnar Sundström - Sofi Sundström	 Arjeplogs BS	 4152	 59,25
39	 Anders Fensby - Göthe Binning	 Örebridgen - Kumla BS	 4134	 58,99
40	 Tom Norman - Börge Gullgren	 Västra Bjäre BK	 4128	 58,9
41	 Börje Rudenstål - David Bryder	 BK S:t Erik - LUCK	 4120	 58,79
42	 Elin Lindström Claessen - Kristin Nedlich	 BK Lyx - BK S:t Erik	 4115	 58,72
43	 Mikael Skoog - Christer Andersson	 Arvika BS - Karlstads BK	 4113	 58,69
44	 Roger Olsson - Anders Olsson	 BK Zonen - Västra Bjäre BK	 4068	 58,05
45	 Bo Persson - Lars Jeppsson	 Lomma BK - Ystads BS	 4062	 57,96
46	 Johnny Petersson - Ulf Backman	 Värnamo BK - Kristinehamns BK	 4049	 57,78
46	 Maria Nicander - Reinhold Karlsson	 Vårgårda BS - Orust BK	 4049	 57,78
48	 Ulf Halvorsen - Carina Halvorsen	 Vänersborgs BS	 4042	 57,68
49	 Kjell Andersson - Solveig Långström	 Ringarums BK	 4035	 57,58
49	 Marcus Hjelte - Sue Stokes	 Upsala BS	 4035	 57,58
51	 Sune Hallgren - Jesper Rundin	 Visby BS - Falu BK	 4030,9	 57,52
52	 Anders Vikström - Ann-Katrin Vikström	 Skellefteå BK	 4026	 57,45
53	 Villy Havasi - Mats Ahlström	 BK Albrekts	 4022	 57,39
54	 Elsie Rosenlund - Anders Rosenlund	 Ystads BS	 4012	 57,25
55	 Johan Pihl - Magnus Hultman	 Örebridgen - Lindesbergs BS	 4006	 57,16
56	 Karin Wannebo - Kjell Persson	 BK Lyx	 4000	 57,08
57	 Lars Eriksson - Lars Lilja	 Katrineholms BA - Örebridgen	 3997	 57,03
58	 Björn Gustafsson - Ola Stavås	 BK S:t Erik	 3969	 56,64
59	 Johan Noberius - Mats Berggren	 Höörs BK - LUCK	 3965	 56,58
60	 Siw Magnusson - Håkan Magnusson	 Gamla Uppsala BS	 3958	 56,48
60	 Lena Nyblom - Agneta Bratt	 Kumla BS - Norrköpingsbridgen	 3958	 56,48
62	 Douglas von Krusenstierna - Christer Österblad	 Nora BK - BS Fortius	 3953	 56,41
63	 Agneta Svahn - Pia Rydberg Olofsson	 Grimslövs BK - Karlshamns BK	 3943	 56,26
64	 Kjell Berg - Kent Larsson	 Tjörns BK	 3942	 56,25
65	 Lennart Roth - Marie Roth	 Smedstadens BK	 3938	 56,19
66	 Håkan Lindh - Dorothy Tägt	 Enköpings BS - Insjöns BK	 3931	 56,09
67	 Eivor Bladh - Ove Bergman	 Köpings BS - Arboga BK	 3928	 56,05
67	 Månika Åberg - Lennart Nilsson	 Skutskärs BK	 3928	 56,05
69	 Gunila Langius - Marie Göthberg	 BK S:t Erik - BS Fortius	 3925	 56,01
70	 Morgan Westerlund - Christer Johansson	 Tranås BK	 3918	 55,91
71	 Lars-Åke Nilsson - Carina Torstensson	 Hässleholms BK - Bjärnums BK	 3907	 55,75
72	 Stefan Lilja - Peter Bäckstrand	 Majstångens BK	 3906	 55,74
73	 Olle Ågren - Sainy Nilsson	 Gamla Uppsala BS - BK Fyris	 3903,3	 55,7
74	 Fredrik Wahlberg - Jan van Cleeff	 BK S:t Erik - Netherlands	 3903	 55,69
75	 Staffan Rockler - Bosse Johansson	 Boxholms BS	 3900	 55,65
76	 Tommy Larsson - Andreas Winge	 Skövde BA - BK Lyx	 3870	 55,22
77	 Rolf E. Tjørswaag - Eva Ross	 BK Vest Oslo - Doop BK	 3855	 55,01
78	 Anders Freij - Jan-Erik Brundell	 LUCK	 3850	 54,94
79	 Mikael Fahlander - Margareta Mattsson	 BK Svanslös - BK Fyris	 3849	 54,92
80	 Benny Gustafsson - Anders Gustafsson	 Stigtomta BK	 3833,5	 54,7
81	 Bengt Andersson - Håkan Persson	 LudvikaBygdens BK - Nora BK	 3831	 54,67
82	 Maria Ohlsson - Tommy Johansson	 Laholms BK	 3827	 54,61
83	 Christer Cedergren - Gunnar Göthberg	 Köp En Sol - BS Fortius	 3822	 54,54
84	 Per Leandersson - Roland Dahlman	 Karlstads BK - Arvika BS	 3818	 54,48
85	 Filip Nolhage-Olin - Johan Karlsson	 Kalmar AIK - Hällefors BK	 3806	 54,31
86	 K G Larsson - Allan Öberg	 Kumla BS - Nora BK	 3805	 54,3
87	 Peter Nohrén - Jenny Evelius-Nohrén	 Borlänge BK - Upsala BS	 3799	 54,21
88	 Niclas Johansson - Mikael Rimstedt	 BK Falkenberg - Harplinge BK	 3798	 54,2
89	 Anders Nilsson - Ann-Charlotte Nordbjörk	 Bjärnums BK	 3797	 54,18
89	 Nils-Anders Kymmer - Nils Ericson	 Örebridgen	 3797	 54,18
91	 Karl Persson - Eva Wetterhall	 BK S:t Erik	 3796	 54,17
92	 Rolf Wikhall - Ulf Braunstein	 Kungsbacka BS	 3791	 54,1
93	 Nils Svensson - Roger Hedsköld	 BK Albrekts	 3782	 53,97
94	 Nils Gardell - Birgitta Samuelsson	 Köpings BS	 3776	 53,88
95	 Mats Blom - Margareta Eldh	 Ryds BK - Skövde BA	 3766	 53,74
96	 Lars Lundgren - Tommy Pousette	 Arboga BK - Köpings BS	 3762	 53,68
97	 Markus Sandberg - Roger Alfredsson	 Borlänge BK - Falu BK	 3756	 53,6
98	 Ulf Silhammar - Irene Silhammar	 BK S:t Erik	 3752,7	 53,55
99	 Hans Bogeskär - Ceve Eldh	 Alingsås BS - Skövde BA	 3748	 53,48
99	 Lillemor Frejd - Gunilla Jansson	 Motala Bridgeallians	 3748	 53,48
101	 Thomas Brehmer - Johan Grönkvist	 Örebridgen	 3746	 53,45
102	 Annika Levin - Monica Hedsköld	 BK Albrekts	 3726	 53,17
103	 Bo Roos - Sören Lennartsson	 Skara BS - Falköpings BS	 3725	 53,15
104	 Håkan Huss - Stefan Karlsson	 Ovikens BK - Storsjöbygdens BK	 3721	 53,1
105	 Anders Våge - Anders Wennerbeck	 Lerums BK - BK Lyx	 3720	 53,08
106	 Klas Bellander - Björn Edvardsson	 Videdals BK - Malmö BK	 3714	 53
107	 Urban Mentzer - Sven Andersson	 Arvika BS	 3712	 52,97
108	 Liv Andersson - Kerstin Wiberg	 Uddevalla BF - Vänersborgs BS	 3710	 52,94
109	 Marianne Sundström - Irma Karlsson	 Uddevalla BF	 3707	 52,9
110	 Lennart Rundqvist - Claes Lenander	 Örebridgen	 3706	 52,88
111	 Göran Eriksson - Nils-Erik Hedlund	 Bollnäs BK	 3698	 52,77
112	 Maria Bjurström - Johan Johansson	 Krokom / Föllinge BK - Storsjöbygdens BK	 3697,1	 52,76
113	 Bertil Södermark - Ann Södermark	 Lidingö BK	 3690	 52,65
114	 Curt Engvall - Sven Andersson	 Tyresö BK - Nyköpings BS	 3688	 52,63
115	 Per-Åke Jansson - Catarina Skau	 Smedstadens BK	 3679	 52,5
116	 Sofia Ryman - Daniel Eriksson	 BK S:t Erik - Bollnäs BK	 3674	 52,43
117	 Pontus Karlsson - Pia Pettersson	 Åmåls BS	 3670	 52,37
118	 Joachim Börgel - Tommi Ramstedt	 Lindesbergs BS - Järnvägens BK	 3665	 52,3
119	 Karl-Eric Nilsson - Bengt-Ove Olausson	 Frölunda BS	 3654	 52,14
120	 Lennart Lindberg - Lennart Lundqvist	 Vänersborgs BS - Uddevalla BF	 3652	 52,11
121	 Anders Ljung - Robert Frank	 Åmåls BS - Majstångens BK	 3640	 51,94
122	 Mikael Grönkvist - Henrik Noberius	 Örebridgen - BK Centrum	 3634	 51,86
123	 Karin Åhlén - Leif Andréasson	 BK Lyx - Kungshamns BK	 3631	 51,81
123	 Elisabeth Persson - Lisa Bergqvist	 Boden-Sävast BS - Luleå BK	 3631	 51,81
125	 Anne-Lise Madsen - Judit Sardy	 Gränna BK	 3616,4	 51,6
126	 Bo Alsenmyr - Bo Carlsson	 Kumla BS	 3608	 51,48
127	 Lars Hamberg - Ulla Ridderstad	 Eksjö BK	 3606	 51,46
128	 Monica Appelros - Monica Näslund	 Karlshamns BK	 3605	 51,44
129	 Martin Lundberg - Ann-Charlotte Lundberg	 BK Everfresh	 3593	 51,27
130	 Susanne Hammar - Ingegärd Andersson	 Nyköpings BS	 3590	 51,23
130	 Yuval Yener - Moa Petersen	 Karlstads BK	 3590	 51,23
132	 Jan Geiborg - Kjell Geiborg	 Gnesta BK - Falköpings BS	 3588	 51,2
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133	 Rune Rydberg - Ingvar Stensson	 Örebridgen	 3586,9	 51,18
134	 Thomas Johansson - Mark Strandell	 Vårgårda BS	 3572	 50,97
134	 Gunnel Svensson - Birgitta Lénberg	 Borås BA	 3572	 50,97
136	 Lennart Bäck - Margareta Bäck	 Örebridgen	 3549	 50,64
137	 Yvonne Adolfsson - Agneta Sandsvik	 BK Opalen - Majstångens BK	 3542	 50,54
138	 Niclas Samuelsson - Henrik Fryklund	 Tanums BK - Uddevalla BF	 3541	 50,53
139	 Eva Blomberg - Stefan Andersson	 BK S:t Erik	 3535	 50,44
140	 Bo Thalén - Yvonne Thalén	 Karlstads BK	 3527	 50,33
141	 Lars Bäckskog - Gösta Haglund	 Hammarö BK	 3525	 50,3
142	 Iwe Persson - Ragnar Andersson	 Lunds BK - BK Fenix	 3501	 49,96
143	 Åke Bergh - Barbro Enhörning Ahlström	 BK Tre Sang, Helsingborg	 3494	 49,86
144	 Erik Fryklund - Peter Berndtsson	 Filbyter Bridge - Arvika BS	 3483	 49,7
145	 Kerstin Forsman - Hans Forsman	 Örnsköldsviks BA	 3482,2	 49,69
146	 Elisabeth Olsson - Jan-Olov Lundqvist	 Borlänge BK	 3482	 49,69
147	 Martin Udd - Bo Mörelius	 Oskarshamns BK	 3476	 49,6
148	 Gerd Jansson - Bo Gullefors	 BK Hudik	 3475	 49,59
149	 K.A.Börje Andersson - Jöns Lundfeldt	 Kumla BS	 3463	 49,41
150	 Leif Freij - Ann-Britt Freij	 Ryds BK	 3460	 49,37
151	 Åke Enander - Bo Johansson	 BK Albrekts - BK Lövet	 3457	 49,33
152	 Morgan Bergh - Ronnie Zackrisson	 Storsjöbygdens BK - Ovikens BK	 3453	 49,27
153	 Evert Bengtsson - Birgitta Bengtsson	 Färjestadens BK	 3450	 49,23
154	 Ulf Andersson - Lars Lovius	 BK S:t Erik	 3438	 49,06
155	 Fred Kihlberg - Erik Weiner	 Karlskoga BK - Örebridgen	 3428	 48,92
156	 Ola Svensson - Ingemar Henrysson	 Munka Ljungby BS	 3418	 48,77
157	 Rune Carlsson - Kjell Lidin	 BK Allians, Halmstad - BK Tre Sang, Helsingborg	 3416	 48,74
158	 Monica Berg - Jan-Erik Larsson	 Ulricehamns BS	 3415	 48,73
159	 Börje Magnusson - Börje Samuelson	 Järnvägens BK - Värnamo BK	 3409	 48,64
160	 Jan-Erik Lööw - Stefan Josefsson	 Karlstads BK - Sävsjö BK	 3399	 48,5
161	 Simon Bech - Emma Sjöberg	 BK S:t Erik - Filbyter Bridge	 3392	 48,4
162	 Kjell Eriksson - Anki Johansson	 Örebridgen	 3385	 48,3
163	 Annika Reuter - Marguerithe Lundberg	 Nyköpings BS - Enköpings BS	 3369	 48,07
164	 Kjell Lindgren - Kjell Jansson	 Enköpings BS - Bro-Bålsta Bridgeklubb	 3367	 48,05
165	 Björn Friberg - Torleif Hägg	 BK Albrekts	 3366	 48,03
165	 Lars-Göran Östlund - Per-Erik Jansson	 Sandvikens BK - Gävle BK	 3366	 48,03
167	 Johan Johansson - Leif Lyngmo	 Ljungsbro BK - Motala Bridgeallians	 3364	 48
168	 Ingemar Hasselqvist - Ingrid Andersson	 Söderköpings BS	 3358	 47,92
169	 Else-Britt Lindblom - Sven-Arne Svensson	 Kisa BS	 3356	 47,89
170	 Hans Lövestig - Rolf Johansson	 Örebridgen - BS Fortius	 3355	 47,87
171	 Bengt Nilsson - Hélene Hommerberg Messing	 BK Kvartetten	 3352	 47,83
172	 Östen Andersson - Linnea Edlund	 Gamla Uppsala BS - Upsala BS	 3351	 47,82
173	 Rasmus Andersson - Lars-Gunnar Ludvigsson	 Munka Ljungby BS	 3346	 47,75
174	 Maria Skön - Mikael Skön	 Uddevalla BF	 3341	 47,67
175	 Maria Såglund - Gudrun Wikenmark	 Örebridgen	 3334	 47,57
176	 Gun-Britt Rindstål - Lena Adolfsson	 Överums BK - Valdemarsviks BK	 3331	 47,53
177	 Peter Ölund - Leif Norberg	 BK S:t Erik - Uddevalla BF	 3324	 47,43
178	 Einar Jönsson - Marita Eriksson	 BK Falkenberg - BK Bridgeliv	 3320	 47,37
178	 Jan Norberg - Thomas Wedin	 Väddö BK - Skövde BA	 3320	 47,37
180	 Kerstin Becker - Lars-Göran Nilsson	 Mariestads BS - Skövde BA	 3317	 47,33
180	 Agnetha Larsson - Solveig Åström	 Glädjen-Väsby BK	 3317	 47,33
182	 Hans-Olof Holmqvist - Tomas Lindqvist	 Malmö BK	 3313,1	 47,28
183	 Claes Engdahl - Lisbeth Engdahl	 FCTF:s BK Karlskrona	 3311	 47,25
184	 Peggy Nyholm - Tord Nyholm	 Arvika BS	 3309	 47,22
185	 Claes Olsson - Lars Göran Asmundsson	 BK S:t Erik	 3306	 47,17
186	 Birgitta Holberg - Lars-Göran Holberg	 Partille BK	 3291	 46,96
187	 Hans Carlén - Ann-Britt Carlén	 BK S:t Erik	 3290	 46,95
188	 Bror Andersson - Boris Olsson	 Vänersborgs BS - Uddevalla BF	 3288	 46,92
189	 Simon Granath - Kristina Johnson	 Hedemora BS - Lunds BK	 3284	 46,86
190	 Jan Johnsson - Monika Jonsson	 Gävle BK	 3281	 46,82
191	 Gunilla Braunstein - Dorothy Lindoff	 Kungsbacka BS	 3279	 46,79
192	 Anna Hallberg - Lena Danielsson	 Åmåls BS	 3278	 46,78
193	 Bengt-Åke Leskinen - Helena Söderström	 Smedstadens BK - Em-Pe Bridge	 3277	 46,76
193	 Lennart Ekholm - Christer Åström	 Borlänge BK - ABB BK	 3277	 46,76
195	 Torgny Nilsson - Svante Östergren	 Visby BS - Bridgekamraterna Nybro	 3269	 46,65
196	 Renée Sundström - Dan Sundström	 Stigtomta BK	 3268	 46,63
197	 Åsa-Lena Ståhl - Ingalill Linerudt	 BK Björken	 3261	 46,53
198	 Kurth Henriksson - Kenneth Fredriksson	 Åsarna BK - Storsjöbygdens BK	 3247	 46,33
199	 Rune Björk - Inga Sandberg	 BK S:t Erik - BK Två Ess	 3240	 46,23
200	 Johnny Petersson - Marie Petersson	 Karlshamns BK	 3230	 46,09
201	 Kjell Nordin - Kati Nordin	 Hedemora BS - Folkare BK	 3224	 46
202	 Sven-Inge Sandell - Sture Mattsson	 Filbyter Bridge - Ljungsbro BK	 3223	 45,99
203	 Erik Sved - Gull-Britt Sved	 Tjörns BK	 3222	 45,98
204	 Margareta Resjö - Per-Arne Resjö	 Motala Bridgeallians	 3212	 45,83
205	 Britta Nilsson - Eva Hornebrant	 BS 53, Göteborg - Järnvägens BK	 3211	 45,82
206	 Kristian Löwegren - Demitrius Berg	 BK Tre Sang, Helsingborg	 3210	 45,8
206	 Tommy Hagström - Ahto Uisk	 Upsala BS - BK Fyris	 3210	 45,8
208	 Louise Klang - Gerd Holmedahl	 Billingsfors BS	 3207	 45,76
209	 Lillian Liedholm - Inger Olofsson	 BK Everfresh - Dagbridgen Kungsbacka	 3203	 45,7
210	 Kjell Håkansson - Bo Byléhn	 Ystads BS - Sundsvallsbridgen	 3189	 45,51
211	 Håkan Gabrielsen - Joyce Fahlstad	 Borlänge BK - Falu BK	 3188	 45,49
212	 Lennart Johansson - Birgit Johnson	 Skövde BA - Uddevalla BF	 3186	 45,46
213	 Inga-Lis Larsson - Dag Josefsson	 Borlänge BK - Hedemora BS	 3184	 45,43
214	 Eva Andersson - Kurt-E Andersson	 BK Tre Sang, Helsingborg - Lunds BK	 3182	 45,41
215	 Åsa Wahlberg - Eva Karlsson	 BK S:t Erik	 3165	 45,16
216	 Jan Rejsby - Britt-Marie Djurfeldt	 Örebridgen - BS Fortius	 3151	 44,96
217	 Anna Björling - Annelie Kåberg	 Filbyter Bridge - Motala Bridgeallians	 3146	 44,89
218	 Berndt Dreier - Rose-Marie Dreier	 Borås BA	 3144	 44,86
219	 Daniel Dahlkvist - Ida Grönkvist	 Skövde BA - Örebridgen	 3138	 44,78
220	 Inger Larsson - Inger Nordvall	 Karlstads BK	 3133	 44,71
221	 Marian Svensson - Björn Svensson	 Kungsbacka BS	 3130	 44,66
222	 Leif Rångevall - Britt-Marie Jacobson	 Råneå BK	 3129	 44,65
223	 Stefan von Euler - Anna Lena Säfsten	 Upsala BS	 3128	 44,63
224	 Anette Maretics - Mickey Maretics	 Enköpings BS	 3122	 44,55
225	 Lars Lundqvist - Lennart Emanuelsson	 Valdemarsviks BK - Filbyter Bridge	 3107	 44,34
226	 Caroline Thorner - Ingalill Hadler	 BK Lyx	 3105	 44,31
227	 Jan Nyrén - Helena Nyrén	 Bollnäs BK	 3104	 44,29
228	 Leif Bernström - Christer Adolfsson	 Kumla BS	 3102	 44,26
229	 Jan Holm - Björn Holm	 Hedemora BS	 3101,5	 44,26
230	 Stella Hathorn - Kerstin Håstad	 BK S:t Erik - Danderyds BS	 3097	 44,19
231	 Lennart Oxenstad - Gun Paulsson	 Karlstads BK - Sölvesborgs BK	 3094	 44,15
232	 Lennart Silvén - Gary Dybeck	 Axbergs BK - Nora BK	 3080	 43,95
233	 Ronny Hellberg - Tommy Gunnarsson	 Veddige BS - Salamandern/Wasa	 3069	 43,79
234	 Rune Pettersson - Carola Vesterinen	 Gävle BK - Skutskärs BK	 3056	 43,61
235	 Ann-Marie Nykvist - Lilian Bengtsson	 BK Lyx	 3053	 43,56

236	 Paul Öhman - Bengt Hilling	 Orust BK - Stenungsunds BK	 3045	 43,45
237	 Örjan Jacobsson - Stefan Budin	 Stånga BK	 3040	 43,38
238	 Åke Andersson - Vilhelm Holm	 Uddevalla BF	 3034	 43,29
239	 Erik Wall - Elisabeth Forsell	 Arla BK	 3027	 43,19
240	 Birgitta Andersson - Britt Norberg	 Uddevalla BF	 3025	 43,16
241	 Viveca Johansson - Siv Samuelsson	 Motala Bridgeallians	 3020	 43,09
242	 Allan Magnusson - Björn Sjöberg	 Åsarna BK	 3018	 43,07
243	 Erik Söderström - Inga-Lis Floke	 Åsa/Frillesås BK	 3001	 42,82
244	 Birgitta Hedström - Gunilla Andersson	 BK Lyx - BK Everfresh	 2983	 42,57
245	 Maj-Britt Lindau - Göran Johansson	 Askims BK	 2979	 42,51
246	 Ann-Christin Ahlström - Therése Andersson	 Kumla BS - Örebridgen	 2977	 42,48
247	 Gunnel Anderzon - Gunnar Nordmark	 Arla BK	 2963	 42,28
248	 Pia-Lott Hansson - Aina Andreasson	 Uddevalla BF	 2955	 42,17
249	 Claes Bodin - Teo Bodin	 Karlstads BK	 2944	 42,01
250	 Margret Lundin - Kerstin Marcusson	 Örebridgen	 2939	 41,94
251	 Pia Malmgren - Birgitta Bornestav	 BK Lyx - BK Tre Sang, Helsingborg	 2920	 41,67
252	 Lennart Reiz - Eva Reiz	 Sölvesborgs BK	 2915	 41,6
253	 Britt-Marie Holmström - Mait Eriksson	 Folkare BK	 2896	 41,32
254	 Kennet Persson - Bengt Persson	 Sävsjö BK	 2886	 41,18
255	 Sven Johannesson - Barbro Johannesson	 Falu BK	 2883	 41,14
255	 Irma Petersen - Lennart Eriksson	 Kristinehamns BK - Näsby BS	 2883	 41,14
257	 Kenneth Gällman - Pär Hillerström	 Filbyter Bridge	 2879	 41,08
258	 Rune Svensson - Pererik Åkerberg	 Köpings BS	 2866	 40,9
259	 Anti Stridsman - Jan-Erik Stridsman	 Uddevalla BF	 2861	 40,82
260	 Ninnie Bergenfors - Margareta Johansson	 Skövde BA	 2851	 40,68
261	 Gun Hirvonen - Reino Hirvonen	 Mölnlycke BS	 2850	 40,67
262	 Ann Waldna - Kjell-O Persson	 BK S:t Erik - Lidingö BK	 2844	 40,58
263	 Agneta Moberg - Katarina Landstedt	 BK Nordost	 2836	 40,47
264	 Allan Ericsson - Inga Grumer	 Vänersborgs BS - Club 60	 2829	 40,37
265	 Jarl Jönsson - Ann Johansson	 Åmåls BS	 2811	 40,11
266	 Florence Fridén - Bengt Adielsson	 Tjörns BK	 2803	 40
267	 Gösta Lönnberg - Malin Lönnberg	 Örebridgen	 2801	 39,97
268	 Per Schullström - Lena Schullström	 Åmåls BS	 2799	 39,94
269	 Jeanice Karlsson - Birgitta Wilhelmsson	 Uddevalla BF - Vänersborgs BS	 2794	 39,87
270	 Laila Barone - Alf Törmä	 Tjörns BK - Stenungsunds BK	 2773	 39,57
270	 Ivar Holmquist - Embla Holmquist	 BK Fyris - BK Svanslös	 2773	 39,57
272	 Barbro Björklund - Birgitta Isacson	 BK S:t Erik - Tjörns BK	 2759	 39,37
273	 Matilda Bäcker - Markus Hedström	 Norrtälje BS - Skövde BA	 2712	 38,7
274	 Sven-Erik Berglund - Gun-Britt Berglund	 Ängelholms BS	 2705	 38,6
275	 Jan-Erik Eriksson - Bengt Karlsson	 Örebridgen	 2699	 38,51
276	 Lena Wahlberg - Kicki Oschlak	 Frölunda BS	 2683	 38,28
277	 Torbjörn Askernäs - Marit Askernäs	 Karlstads BK	 2675	 38,17
278	 Ulla Johansson - Monika Strand	 BK Björken	 2667	 38,06
279	 Ewa Holmquist - Ida Holmquist	 BK Fyris - BK Svanslös	 2655	 37,89
280	 Bo Larsson - Anna-Stina Wennberg	 Bohus Nations BS	 2641	 37,69
281	 Lisbeth Johnsson - Gun Särborn	 Uddevalla BF	 2632	 37,56
281	 Thomas Fridlund - Björn Nielsen	 Åmåls BS	 2632	 37,56
283	 Ingemar Johansson - Rolf Westlund	 Vänersborgs BS	 2625,8	 37,47
284	 Nina Bodin - My Bodin	 Karlstads BK	 2606	 37,19
285	 Björn Berndtsson - Penny Berndtsson	 BK S:t Erik	 2597	 37,06
286	 Sigbritt Bengtsson - Kerstin Grahn Sylwan	 Bollnäs BK	 2545	 36,32
287	 Hans Eriksson - Birgitta Roos	 Lerums BK - Frölunda BS	 2535	 36,17
288	 Bengt Mattsson - Bertil Nilsson	 Frösö BK	 2534	 36,16
289	 Lisa Vass - Gudrun Johansson	 Borlänge BK	 2520	 35,96
290	 Mats Qviberg - Janeric Löwenadler	 Lidingö BK - BK S:t Erik	 2423	 34,57
291	 Maria Paulsson - Jan Klaavuniemi	 Sölvesborgs BK	 2417	 34,49
292	 Ulla Söderlind - Susanne Fridell	 BK S:t Erik	 2232	 31,85
293	 Widar Grahn - Irene Sedeborn	 Örebridgen	 2154	 30,74
294	 Nina Lindencrona - Renate Bergfeldt	 Motala Bridgeallians - Köp En Sol	 2105	 30,04
295	 Rune Strand - Ingegärd Willhammar	 BK S:t Erik - BK Trappan 94	 1874	 26,74
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			   Poäng	 %
1	 Leif Eidenbäck - Ulla-Britt Fredrikson	 Örebridgen	 2 459,7	 67,43
2	 Ulrika Uggla - Svante Uggla	 Köpings BS	 2 294,9	 62,91
3	 Björn Sörenstam - Thomas Berg	 BK S:t Erik	 2 286,6	 62,68
4	 Demitrius Berg - Kristian Löwegren	 BK Tre Sang, Helsingborg	 2 258,3	 61,90
5	 Lars Marcusson - Kerstin Marcusson	 Örebridgen	 2 212,0	 60,64
6	 Gerd Holmedahl - Louise Klang	 Billingsfors BS	 2 201,9	 60,36
7	 Anna Richardsson - Herje Fahlén	 Örebridgen - Kumla BS	 2 183,3	 59,85
8	 Else-Britt Lindblom - Sven-Arne Svensson	 Kisa BS	 2 145,6	 58,82
9	 Lise-Lotte Byberg - Liz Anneflod	 Örebridgen	 2 135,3	 58,53
10	 Anders Freij - Christina Cederlöf	 LUCK - Örebridgen	 2 123,0	 58,20
11	 Kristina Johnson - Irma Petersen	 Lunds BK - Kristinehamns BK	 2 114,7	 57,97
12	 Yuval Yener - Mikael Rimstedt	 Harplinge BK	 2 101,7	 57,61
13	 Jan Lindgren - Rolf Andersson	 Örebridgen	 2 097,4	 57,50
14	 Rolf Johansson - Erik Spångberg	 BS Fortius - Örebridgen	 2 089,3	 57,27
15	 Martin Udd - Bo Mörelius	 Oskarshamns BK	 2 080,5	 57,03
16	 Vaino Lilliesköld - Lilian Carlzon	 Upsala BS	 2 076,5	 56,92
17	 Walter Stervander - Tomas Jeppsson	 Örebridgen	 2 073,7	 56,85
18	 Gunn Allbrand - Yvonne Mattsson	 Örebridgen	 2 064,9	 56,60
19	 Ulla-Britt Hansson - Bengt Larsson	 Lunds BK	 2 063,8	 56,57
20	 Ingemar Johansson - Siv Sundell	 Vänersborgs BS - BK Everfresh	 2 063,2	 56,56
21	 Laila Barone - Alf Törmä	 Tjörns BK - Stenungsunds BK	 2 060,6	 56,49
22	 Monica Berg - Jan-Erik Larsson	 Ulricehamns BS	 2 059,0	 56,44
23	 Håkan Huss - Ronnie Zackrisson	 Ovikens BK	 2 055,9	 56,36
24	 Joakim Lilja - Leif Boström	 Örebridgen	 2 053,0	 56,28
25	 Mona-Lill Ödman - Rune Svensson	 Örebridgen	 2 046,4	 56,10
26	 Tom Norman - Börge Gullgren	 Västra Bjäre BK	 2 043,6	 56,02
27	 Erik Sved - Kent Larsson	 Tjörns BK	 2 043,0	 56,00
28	 Jan-Erik Stridsman - Mikael Skön	 Uddevalla BF	 2 041,6	 55,96
29	 Stig Bergh - Bo Carlsson	 Kumla BS	 2 034,8	 55,78
30	 Ulla Dubbelman - Lars Adlers	 Örebridgen	 2 033,9	 55,75
31	 Inga-Lis Larsson - Peter Nohrén	 Borlänge BK	 2 030,7	 55,67
32	 Christina Oldin - Bertil Andersson	 Axbergs BK - Örebridgen	 2 029,7	 55,64
33	 Marita Indersons - Ulla Söderlund	 Köpings BS - Arboga BK	 2 022,5	 55,44
34	 Lennart Nordlander - Majken Scherp	 Örebridgen	 2 019,2	 55,35
35	 Bengt Karlsson - Agneta Lundh	 Örebridgen	 2 013,7	 55,20
36	 Rolf Söderkvist - Leif Eriksson	 Folkare BK	 2 005,4	 54,97
37	 Inger Larsson - Inger Nordvall	 Karlstads BK	 2 004,1	 54,94
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38	 Jeanice Karlsson - Boris Olsson	 Uddevalla BF	 2 002,6	 54,89
39	 Fred Kihlberg - Erik Weiner	 Karlskoga BK - Örebridgen	 1 994,5	 54,67
40	 Magnus Persson - Runa Persson	 Arboga BK	 1 990,9	 54,58
41	 Patrik Nilsson - Jörgen Eskilsson	 Järnvägens BK	 1 980,0	 54,27
42	 Filip Nolhage-Olin - Johan Karlsson	 Kalmar AIK - Hällefors BK	 1 978,5	 54,23
43	 Stefan Scharmer - Linnea Edlund	 Gamla Uppsala BS - Upsala BS	 1 978,1	 54,22
44	 Nils Svensson - Annika Levin	 BK Albrekts	 1 959,9	 53,73
45	 Liv Andersson - Birgit Johnson	 Uddevalla BF	 1 959,7	 53,72
46	 Bengt Eriksson - Birgitta Carlson	 BK S:t Erik - Gävle BK	 1 957,6	 53,66
47	 Kenneth Meijneken - Magnus Hultman	 Nora BK - Lindesbergs BS	 1 956,8	 53,64
48	 Laila Rosén - Ingegärd Ling	 Köpings BS	 1 954,5	 53,58
49	 Kennet Persson - Bengt Persson	 Sävsjö BK	 1 953,5	 53,55
50	 Ann Waldna - Roger Alfredsson	 BK S:t Erik - Falu BK	 1 952,7	 53,53
51	 Håkan Gabrielsen - Joyce Fahlstad	 Borlänge BK - Falu BK	 1 947,8	 53,39
52	 Anders Johansson - Ann-Margret Johansson	 BK S:t Erik	 1 947,2	 53,38
53	 Viveca Johansson - Siv Samuelsson	 Motala Bridgeallians	 1 931,7	 52,95
54	 Lise-Marie Peterson - Inga-Lis Petersson	 Skänninge BK	 1 923,9	 52,74
55	 Kjell Lindgren - Mickey Maretics	 Enköpings BS	 1 918,8	 52,60
56	 Lillemor Frejd - Gunilla Jansson	 Motala Bridgeallians	 1 911,2	 52,39
57	 Jan Grundin - Inga-Lill Sjunnesson	 Örebridgen	 1 911,0	 52,38
58	 Maria Paulsson - Jan Klaavuniemi	 Sölvesborgs BK	 1 906,6	 52,26
59	 Markus Sandberg - Lisa Vass	 Borlänge BK	 1 903,4	 52,18
60	 Lennart Wiklander - Margareta Sjöberg	 Stjärnskottens BK - BK S:t Erik	 1 901,0	 52,11
61	 Irene Boström - Gabor Skolnik	 Örebridgen	 1 871,4	 51,30
62	 Birgitta Andersson - Pia-Lott Hansson	 Uddevalla BF	 1 864,6	 51,11
63	 Lennart Reiz - Eva Reiz	 Sölvesborgs BK	 1 862,0	 51,04
64	 Mats Lindgren - Tomas Pettersson	 Kristinehamns BK	 1 861,7	 51,03
65	 Ulla Högberg - Rolf Högberg	 Hällefors BK	 1 859,7	 50,98
66	 Christer Persson - Per-Erik Jansson	 Sandvikens BK - Gävle BK	 1 845,0	 50,58
67	 Rolf Lindberg - Sture Lindberg	 Folkare BK	 1 842,7	 50,51
68	 Lars-OA Hedlund - Fredrik Petersson	 BK S:t Erik - Norrköpingsbridgen	 1 842,0	 50,49
69	 Per-Gunnar Sundström - Sofi Sundström	 Arjeplogs BS	 1 839,5	 50,42
70	 Eira Östlund - Knut Ewerhard	 Örebridgen - Lindesbergs BS	 1 834,5	 50,29
71	 Monica Appelros - Monica Näslund	 Karlshamns BK	 1 831,4	 50,20
72	 Lennart Ekholm - Christer Åström	 Borlänge BK - ABB BK	 1 826,3	 50,06
73	 Christian Bergek - Anna Bergek	 Motala Bridgeallians	 1 826,1	 50,06
74	 Lars Bäckskog - Gösta Haglund	 Hammarö BK	 1 824,3	 50,01
75	 Gunnar Andersson - Björn Wenngren	 ABB BK - BK S:t Erik	 1 820,4	 49,90
76	 Maj-Britt Lindau - Göran Johansson	 Askims BK	 1 819,3	 49,87
77	 Monica Hedsköld - Roger Hedsköld	 BK Albrekts	 1 811,9	 49,67
78	 Maj-Britt Jägare - Agneta Englund	 Upsala BS	 1 810,1	 49,62
79	 Hans Carlén - Ann-Britt Carlén	 BK S:t Erik	 1 808,0	 49,56
80	 Birgitta Pousette - Pererik Åkerberg	 Köpings BS	 1 803,1	 49,43
81	 Bo Larsson - Anna-Stina Wennberg	 Bohus Nations BS	 1 798,8	 49,31
82	 Rigmor Stridsberg - Sture Stridsberg	 Arboga BK	 1 798,8	 49,31
83	 Mikael Parkeman - Gun Röhnisch	 Örebridgen	 1 789,1	 49,04
84	 Kjell Söderlund - Monica Söderlund	 Åkersberga BS	 1 787,4	 49,00
85	 Birgitta Bornestav - Gun Paulsson	 BK Tre Sang, Helsingborg - Sölvesborgs BK	1 785,9	 48,96
86	 Bengt Nilsson - Hélene Hommerberg Messing	 BK Kvartetten	 1 785,7	 48,95
87	 Stefan Andersson - Eva Blomberg	 BK S:t Erik	 1 783,7	 48,90
88	 Anette Maretics - Marguerithe Lundberg	 Enköpings BS	 1 783,5	 48,89
89	 Inga-Lill Stjerndahl - Mikael Mårtensson	 BK S:t Erik - BK Allians, Halmstad	 1 781,7	 48,84
90	 Einar Jönsson - Essie Hallström	 BK Falkenberg - Norrköpingsbridgen	 1 779,3	 48,77
91	 Bo Karlberg - Roland Ruukholm	 Örebridgen	 1 777,5	 48,73
92	 Maria Skön - Anti Stridsman	 Uddevalla BF	 1 776,0	 48,69
93	 Nina Lindencrona - Renate Bergfeldt	 Motala Bridgeallians - Köp En Sol	 1 775,6	 48,67
94	 Margareta Resjö - Per-Arne Resjö	 Motala Bridgeallians	 1 774,3	 48,64
95	 Hans Lövestig - K G Larsson	 Örebridgen - Kumla BS	 1 773,2	 48,61
96	 Jan-Olof Siby - Olle Wingårdh	 Borås BA	 1 769,2	 48,50
97	 Ingemar Hasselqvist - Ulla Hasselqvist	 Söderköpings BS	 1 758,7	 48,21
98	 Karin Lindgren - Ebba von Oldensköld	 Alingsås BS	 1 751,2	 48,00
99	 Frank Persson - Göran Nilsson	 Vaggeryds BK	 1 748,9	 47,94
100	 Tomas Linder - Rose-Marie Crossner	 Sorsele BK - Örebridgen	 1 746,0	 47,86
101	 Hans-Olof Holmqvist - Tomas Lindqvist	 Malmö BK	 1 745,3	 47,84
102	 Susanne Hammar - Inga Wästeby	 Nyköpings BS - BK S:t Erik	 1 744,5	 47,82
103	 Birgitta Roos - Hans Eriksson	 Frölunda BS - Lerums BK	 1 741,6	 47,74
104	 Ivar Holmquist - Ewa Holmquist	 BK Fyris	 1 739,6	 47,69
105	 Lars-Erik Moberg - Galina Nilsson	 Vänersborgs BS	 1 738,7	 47,66
106	 Claes Melin - Sue Stokes	 BK S:t Erik	 1 732,6	 47,49
107	 Karin Hamqvist - Cecilia Johansson Ström	 Nyköpings BS	 1 721,4	 47,19
108	 Markku Harald - Hans Olsson	 Borås BA	 1 720,6	 47,17
109	 Pär Hillerström - Kenneth Gällman	 Filbyter Bridge	 1 710,4	 46,88
110	 Allan Ericsson - Birgitta Wilhelmsson	 Vänersborgs BS	 1 705,2	 46,74
111	 Ann Axell - Peter Axell	 Gävle BK	 1 702,7	 46,67
112	 Moa Petersen - Ingrid Petersen	 Karlstads BK - BK Skogsstjärnan	 1 699,1	 46,57
113	 Lillian Liedholm - Inger Olofsson	 BK Everfresh - Dagbridgen Kungsbacka	 1 698,0	 46,55
114	 Marianne Johansson - Inga-Lill Ekberg	 Karlskoga BK	 1 697,9	 46,54
115	 Ulla Larpe - Harry Larpe	 Örebridgen	 1 696,0	 46,49
116	 Krister Grufman - Margaretha Grufman	 Åkersberga BS	 1 693,9	 46,43
117	 Florence Fridén - Bengt Adielsson	 Tjörns BK	 1 677,5	 45,99
118	 Rolf Westlund - Karin Frick	 Vänersborgs BS - Frölunda BS	 1 668,9	 45,75
119	 Ulla Brodd - Rune Lavén	 Skänninge BK	 1 659,9	 45,50
120	 Matilda Bäcker - Fredrik Svensson	 Norrtälje BS - Lunds BK	 1 659,3	 45,49
121	 Stella Hathorn - Kerstin Håstad	 BK S:t Erik - Danderyds BS	 1 656,4	 45,41
122	 Jarl Jönsson - Ann Johansson	 Åmåls BS	 1 650,6	 45,25
123	 Iwe Persson - Ragnar Andersson	 Lunds BK - BK Fenix	 1 650,2	 45,24
124	 Karl-Eric Nilsson - Bengt-Ove Olausson	 Frölunda BS	 1 646,3	 45,13
125	 Per-Erik Eriksson - Gunnar Muhr	 ABB BK	 1 644,9	 45,09
126	 Robert Fransson - Sverker Jonsson	 Filbyter Bridge - Kalmar AIK	 1 642,0	 45,01
127	 Björn Lindblom - Lennart Ljungqvist	 Djursholms GKBK - Näsby BS	 1 640,8	 44,98
128	 Eva-Britt Arnesson - Sture Johansson	 Örebridgen	 1 639,8	 44,95
129	 Birgitta Holberg - Lars-Göran Holberg	 Partille BK	 1 638,2	 44,91
130	 Evert Bengtsson - Birgitta Bengtsson	 Färjestadens BK	 1 630,3	 44,69
131	 Stefan Karlsson - Morgan Bergh	 Storsjöbygdens BK	 1 629,0	 44,66
132	 Margareta Walldin - Ulla Molin	 BK Två Ess - Stjärnskottens BK	 1 628,1	 44,63
133	 Johan Nordgren - Ulf Ahl	 Upsala BS - Örebridgen	 1 620,1	 44,41
134	 Sven Claesson - Anders Blom	 Filbyter Bridge - Örebridgen	 1 612,4	 44,20
135	 Thomas Ivarsson - Annika Ivarsson	 Upsala BS - BK Fyris	 1 608,5	 44,09
136	 Claes Olsson - Lars Göran Asmundsson	 BK S:t Erik	 1 586,4	 43,49
137	 Renate Engvall - Kristina Jönsson	 BK S:t Erik - Skutskärs BK	 1 571,1	 43,07
138	 Magnus Hammar - Birgitta Nilsson	 BK S:t Erik	 1 557,9	 42,71

139	 Ann-Mari Quist - Jan Quist	 Skänninge BK	 1 547,9	 42,43
140	 Ulf Silhammar - Irene Silhammar	 BK S:t Erik	 1 518,4	 41,62
141	 Fredrik Wahlberg - Åsa Wahlberg	 BK S:t Erik	 1 518,1	 41,61
142	 Sture Persson - Peter Johansson	 Örebridgen	 1 518,0	 41,61
143	 Eivor Bladh - Ove Bergman	 Köpings BS - Arboga BK	 1 517,0	 41,59
144	 Tommy Grääs - Lennart Johansson	 Blomstermåla BK - Skövde BA	 1 514,6	 41,52
145	 Jeanette Bjurling - Charlotte Bjurling	 BK S:t Erik	 1 497,4	 41,05
146	 Torgny Nilsson - Svante Östergren	 Visby BS - Bridgekamraterna Nybro	 1 496,4	 41,02
147	 Pär Idestål - Sven-Arne Nilsson	 Örebridgen	 1 474,9	 40,43
148	 Johan Johansson - Yvonne Elg	 Storsjöbygdens BK	 1 463,8	 40,13
149	 Birgitta Rådberg - Annika Sundelin	 Gävle BK - Karlstads BK	 1 438,5	 39,43
150	 Ulla Söderlind - Susanne Fridell	 BK S:t Erik	 1 414,6	 38,78
151	 Britt-Marie Holmström - Mait Eriksson	 Folkare BK	 1 412,0	 38,71
152	 Kurt-E Andersson - Bo Persson	 Lunds BK - Lomma BK	 1 390,6	 38,12
153	 Bo Lundgren - Magnus Lundgren	 BK S:t Erik - BK Svanslös	 1 353,3	 37,10
154	 Åke Bergh - Barbro Enhörning Ahlström	 BK Tre Sang, Helsingborg	 1 304,6	 35,76
155	 Tommy Gustafsson - Thomas Ljungberg	 Örebridgen - Åkersberga BS	 1 257,9	 34,48

Brons 14  •  62 par
			   Poäng	 %
1	 Johnny Petersson - Leif Lysebring	 Värnamo BK	 971,6	 67,47
2	 Mikael Skoog - Tommi Ramstedt	 Arvika BS - Järnvägens BK	 939,9	 65,27
3	 Johan Pihl - Joachim Börgel	 Örebridgen - Lindesbergs BS	 921,8	 64,01
4	 Peter Ärlegård - Kenneth Wallin	 Örebridgen	 914,8	 63,53
5	 Tomas Linder - Leif Linder	 Sorsele BK	 867,5	 60,25
6	 Nils-Erik Ekholm - Ola Svensson	 Munka Ljungby BS	 857,5	 59,55
7	 Erik Wall - Elisabeth Forsell	 Arla BK	 852,2	 59,18
8	 Morgan Westerlund - Christer Johansson	 Tranås BK	 850,0	 59,03
9	 Karin Sundlöf - Johan Wedin	 Örnsköldsviks BA - Docksta BTK	 835,6	 58,03
10	 Henrik Fryklund - Bengt Hilling	 Uddevalla BF - Stenungsunds BK	 822,1	 57,09
11	 Elsie Rosenlund - Anders Rosenlund	 Ystads BS	 818,1	 56,81
12	 Per Clarin - Torbjörn Gustavsson	 BK S:t Erik	 815,1	 56,60
13	 Ahto Uisk - Ylva Karlsson-Uisk	 BK Fyris	 805,0	 55,90
14	 Roger Andersson - Christer Rönnmark	 Örebro Dövas BK	 797,6	 55,39
15	 K G Larsson - Hans Jidestig	 Kumla BS - BS Fortius	 797,5	 55,38
16	 Torbjörn Askernäs - Sven Andersson	 Karlstads BK - Arvika BS	 785,9	 54,57
17	 Per-Åke Pettersson - Anders Pettersson	 BK Fyris - BK S:t Erik	 785,5	 54,55
18	 Robin Björkstrand - Gunnar Løken	 Dövas BK Dalom - Oslo Døves BK	 782,4	 54,33
19	 Jan Ragnebäck - Arne Bökelund	 BK 107	 770,9	 53,53
20	 Lars-Erik Moberg - Galina Nilsson	 Vänersborgs BS	 770,5	 53,51
21	 Eric Boberg - Lennart Bylund	 BK Stopp - Sundsvallsbridgen	 767,6	 53,31
22	 Ingegerd Ramberg - Per Gudmundsen	 Nyköpings BS	 760,1	 52,79
23	 Ingemar Henrysson - Åsa Krantz	 Munka Ljungby BS	 751,6	 52,20
24	 Markus Hedström - Matilda Bäcker	 Skövde BA - Norrtälje BS	 751,2	 52,17
25	 Lennart Johansson - Kjell-O Persson	 Askers. BK Singelton - Lidingö BK	 750,1	 52,09
25	 Stefan Karlsson - Björn Sjöberg	 Storsjöbygdens BK - Åsarna BK	 750,1	 52,09
27	 Sven-Inge Sandell - Sture Mattsson	 Filbyter Bridge - Ljungsbro BK	 749,2	 52,03
28	 Johan Johansson - Morgan Bergh	 Storsjöbygdens BK	 748,9	 52,00
29	 Rasmus Andersson - Tor-Björn Bohman	 Munka Ljungby BS - Ängelholms BS	 739,5	 51,36
30	 Jan Ekroth - Gunnel Ekroth	 Valdemarsviks BK	 737,9	 51,25
31	 Lars Ritzman - Ulf Nehlin	 BK S:t Erik - SEB Bridge	 737,9	 51,24
32	 Flemming Rasmussen - Wiola Rasmussen	 Videdals BK	 734,1	 50,98
33	 Ann Waldna - Bo Petersson	 BK S:t Erik - Upsala BS	 724,7	 50,33
34	 Simon Granath - Kristina Johnson	 Hedemora BS - Lunds BK	 721,9	 50,13
35	 Frank Lidström - Margareta Ringberg	 Salamandern/Wasa - Bk 2 Klöver	 715,8	 49,71
36	 Bo Persson - Fredrik Svensson	 Lomma BK - Lunds BK	 711,4	 49,40
37	 Håkan Huss - Ronnie Zackrisson	 Ovikens BK	 693,5	 48,16
38	 Bengt-Ove Olausson - Karl-Eric Nilsson	 Frölunda BS	 693,2	 48,14
39	 Lars-Göran Nexing - Sven Andersson	 Örebridgen	 688,4	 47,80
40	 Anne-Lise Madsen - Judit Sardy	 Gränna BK	 685,6	 47,61
41	 Sven Claesson - Anders Blom	 Filbyter Bridge - Örebridgen	 682,4	 47,39
42	 Kjell Berg - Kent Larsson	 Tjörns BK	 681,9	 47,35
43	 Mile Calic - Ulla Liedholm	 Partille BK - BK Everfresh	 678,8	 47,14
44	 Björn Friberg - Mats Ahlström	 BK Albrekts	 672,9	 46,73
45	 Lars-OA Hedlund - Fredrik Petersson	 BK S:t Erik - Norrköpingsbridgen	 656,2	 45,57
46	 Rune Svensson - Pererik Åkerberg	 Köpings BS	 655,8	 45,54
47	 Lars-Olof Willard - Pawel Chylicki	 Lunds BK	 653,8	 45,40
48	 Ragnar Andersson - Iwe Persson	 BK Fenix - Lunds BK	 648,9	 45,06
49	 Villy Havasi - Torleif Hägg	 BK Albrekts	 633,4	 43,98
50	 Kjell Söderlund - Monica Söderlund	 Åkersberga BS	 630,0	 43,75
51	 Gerd Jansson - Bo Gullefors	 BK Hudik	 625,0	 43,41
52	 Lars Lundgren - Rolf Forsberg	 Arboga BK - Fagersta BS	 611,6	 42,47
53	 Kerstin Forsman - Hans Forsman	 Örnsköldsviks BA	 611,1	 42,44
54	 Göran Oldin - Leif Lindman	 Axbergs BK - Örebridgen	 589,4	 40,93
55	 Hans Molin - Gunnar Bodin	 Åsarna BK	 582,4	 40,44
56	 Rode Gustavsson - Kjell Lidin	 BK S:t Erik - BK Tre Sang, Helsingborg	 579,5	 40,25
57	 Gunnel Anderzon - Gunnar Nordmark	 Arla BK	 561,4	 38,98
58	 Magnus Persson - Runa Persson	 Arboga BK	 543,1	 37,72
59	 Marie Göthberg - Gunnar Göthberg	 BS Fortius	 529,6	 36,78
60	 Anders Johansson - Ann-Margret Johansson	 BK S:t Erik	 514,2	 35,71
61	 Leif Björling - Ann-Mary Björling	 Filbyter Bridge	 499,1	 34,66
62	 Filip Nolhage-Olin - Sverker Jonsson	 Kalmar AIK	 437,3	 30,37


